



اسلامی: پوشش پدافند هوایی

کشور قدر تمند است



رفع تعهد ارزی با واردات شمش طلا برای

صادر کنندگان محصولات غیر خام و نیمه خام



اولویت‌های رئیس فدراسیون گلف برای

چهار سال آینده

استان ها

استاندار کرمانشاه: ایمان آگاهانه باید از

مهمترین ویژگی‌های بسیجیان باشد

استاندار کرمانشاه با اشاره به ۲ ویژگی مهم مومنان یعنی ایمان آگاهانه و تعهد؛ گفت: بسیجیان برای کارآمدی و پیشرو بودن در جامعه باید نسبت به ...

اتفاق روز

etefagherooz.ir

چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱ ♦ سال پنجم ♦ شماره ۱۷۱ ♦ ۲۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

قابلیت‌های متمایز در پیام‌رسان‌های

داخلی در حال شکل‌گیری است

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: قابلیت‌هایی در پیام‌رسان‌های داخلی در حال شکل‌گیری است که موارد مشابه خارجی فاقد آن هستند؛ معافیت‌های مالیاتی برای کسب‌وکارها، استفاده از تخفیف‌های پستی ...

عدم تحقق منابع در آمدی بودجه به

کاهش ارزش پول ملی می‌انجامد

اسماعیلی: تعدد فیلم اولی‌های

جشنواره فجر، نشان دهنده اتفاقی

بزرگ است

اوجی: امیدواریم مجبور به واردات

بنزین نشویم



معاون رئیس جمهور: اصلاح ساختار اقتصادی

هدف اول دولت سیزدهم است

قیمت گذاری دستوری موجب تقویت خام‌فروشی و توزیع رانت می‌شود



مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس: افزایش ۵۱ درصدی

ظرفیت پالایشگاه بندرعباس



مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس با اشاره به افزایش ۵۱ درصدی ظرفیت تولید این پالایشگاه در سال‌های اخیر، گفت: به‌منظور بهینه‌سازی مصرف سوخت در کشور باید رویکرد را از مدیریت تولید به سمت مدیریت مصرف تغییر دهیم.

«هاشم نامور» با اشاره به دیدار روز گذشته جمعی از تولیدکنندگان کشور با رهبر معظم انقلاب، افزود: در این دیدار درباره صنعت پالایش و پخش و میزان تولید و مدیریت انرژی در کشور صحبت شد.

وی با بیان اینکه پایش مستمر انرژی باید مورد توجه قرار گیرد، ادامه‌داد: در پالایشگاه بندرعباس ۷۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی با پایش انرژی اتفاق افتاده است.

نامور تاکید کرد: در این پالایشگاه ساخت داخل ۲۵ هزار قلم کالا انجام شده است که ۲۵ میلیون عدد از آنها را ساختیم که منجر به صرفه‌جویی پنج‌هزار میلیارد ریالی شد.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت پالایشی در پالایشگاه بندرعباس از ۳۲۲ هزار بشکه در روز به روزانه ۳۵۲ هزار بشکه افزایش یافته است، گفت: ظرفیت پالایشی در این پالایشگاه ۵۱ درصد افزایش داشته است.

مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس،

وحیدی: نظرخواهی از مردم، اعتماد عمومی نسبت به

تصمیم‌گیران را افزایش می‌دهد



شد.وحیدی اضافه کرد: امیدآفرینی با حضور مردم در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها با توجه آنچه که در حال انجام و اتفاق است، به دست می‌آید.

موضوع پیوستن هرچه سریع‌تر شهرداری‌ها به درگاه‌های صدور مجوز، پیگیری برای حل مشکلات اراضی قولنامه، موات داخل حریم شهری و اراضی وقفی دیگر محورهای مورد اشاره وزیر کشور در این نشست بود. وحیدی همچنین از شوراهای شهر و روستا خواست نسبت به ساختمان‌های ناپایمن و رسیدگی به آنها چاره جویی کنند و به‌طور جدی به آن بپردازند.وی همچنین ارائه پیشنهادهاى دقیق و کارشناسی شده در موضوع تقسیمات کشوری را دیگر ظرفیت شورای عالی استان‌ها برشمرد و درباره مدیریت یکپارچه شهری هم از موافقت کامل وزارت کشور با این مساله سخن گفت.

نقطه نظرات عزیزان در سطح کلان و خرد باشیم. نظرخواهی از مردم، اعتماد عمومی نسبت به تصمیم‌گیران را افزایش می‌دهد. وحیدی همچنین با گرمداشتن ایام الله دهه مبارک فجر، گفت: دهه فجر دهه امید است و یکی از کارکردهای شوراهای شهرداری‌ها امیدآفرینی است. وزیر کشور افزود: بخش مهم این رویکرد، با کارکردهای ما در آبادانی شهر، افزایش رفاه، استفاده از فناوری روز در اداره شهر و شفافیت در اقدامات به دست می‌آید که به تولید سرمایه اجتماعی هم کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: مردم باید در جریان امور شهر قرار گیرند و احساس همبستگی داشته باشند. شوراهای فرایندی داشته باشند که به‌طور مرتب نظرات مردم را دریافت کنند. این مساله به افزایش اعتماد عمومی نسبت به تصمیم‌گیران کشور منجر خواهد

این جریان را کاملاً حمایت و تقویت کند تا شوراهای در جایگاه واقعی خود قرار گیرند. وزیر کشور اظهار کرد: شورای عالی استان‌ها که عالی‌ترین شورا از جنس خودش در کشور محسوب می‌شود و وظایف ارزشمند و مهمی بر عهده دارد و منعکس‌کننده همه مسایل کشور است.

وحیدی تصریح کرد: شورای عالی می‌تواند علاوه بر کارکردهای گسترده خود، بهترین مشاور هم در شناخت مسایل و هم در تصمیم‌گیری صحیح باشد چرا که شوراهای رکن مهمی از تولید قدرت و نقش آفرینی در پیشرفت کشور دارند و به کمک شوراهای می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.

وی با اشاره به عضویت ۷۵ نفر در این شورا و تعامل آنها با شوراهای شهر و روستا، گفت: از تعامل با ۸ کمیسیون شورای عالی استقبال می‌کنیم تا شنوای

وزیر کشور گفت: مردم باید در جریان امور شهر قرار گیرند و شوراهای فرایندی داشته باشند که به‌طور مرتب نظرات مردم را دریافت کنند؛ این مساله به افزایش اعتماد عمومی نسبت به تصمیم‌گیران منجر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی روز چهارشنبه در نشست شورای عالی استان‌ها با تاکید بر حمایت و تقویت جایگاه واقعی شوراهای گفت: شورای عالی استان‌ها می‌تواند بهترین مشاور در شناخت مسایل و در تصمیم‌گیری‌های صحیح باشد.

وزیر کشور با بیان اینکه شوراهای یک جریان نو در حکمرانی جمهوری اسلامی قلمداد می‌شوند، افزود: شوراهای در همه سطوح، مظهر روشن مشارکت مردم در اداره امور خودشان هستند و مجموعه‌ای است که یکی از نمادهای مردم‌سالاری را به خود اختصاص می‌دهد. وی با اشاره به حضور دائمی اعضای شورا در بطن جامعه ادامه داد: ارتباط عمیق و وثیقی که شوراهای با مردم دارند، زمینه ارتباط دائمی نظام با مردم را فراهم می‌سازد.

وحیدی با تاکید بر اینکه شوراهای در جایگاه واقعی خود به ایفای نقش بپردازند، اضافه کرد: شوراهای می‌توانند برای پیشرفت و توسعه کشور و همچنین تولید و تقویت سرمایه اجتماعی اقدام خوبی انجام دهند.

وی خاطرنشان کرد: شوراهای در روستا یا شهر متکفل رفع مشکل مردم هستند و وزارت کشور آمادگی دارد که

افزوده بالاتر و بهبود عملکرد و اشتغال‌زایی از مهمترین دستاوردهای اجرای طرح تک اسفنجی در پالایشگاه بندرعباس است که همگی مصداق تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به‌شمار می‌روند. مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس با بیان اینکه در جلسه با رهبر معظم انقلاب تاکید شد که به جای تمرکز در مدیریت تولید باید به مدیریت مصرف در کشور بپردازیم، خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف آسان‌تر، در دسترس‌تر و سریع‌تر است، در حالی که مدیریت تولید زمان‌بر بوده و نیاز به فناوری‌های بالایی دارد. وی گفت: باید تغییر نگاه در این زمینه انجام شود و در اصلاح روش پرداخت یارانه نیز با هدف بهینه‌سازی مصرف اقداماتی انجام دهیم.

و همچنین نیاز صنایع داخلی نیز رفع می‌شود. وی تاکید کرد: اجرای طرح تولید تک اسفنجی دستاوردهای بسیار زیادی برای کشور شامل تولید دانش فنی، تولید محصول جدید در کشور، خنثی‌سازی تحریم‌ها، صرفه‌جویی ارزی و غیره خواهد داشت. نامور با اشاره به اینکه در زمان اجرای این طرح هشت‌هزار نفر اشتغال‌زایی ایجاد خواهد شد، گفت: در زمان بهره‌برداری نیز برای سه‌هزار نفر اشتغال ایجاد می‌شود. وی با تاکید بر اینکه بهبود کیفیت محصولات با تولید تک اسفنجی محقق خواهد شد، افزود: تقویت روحیه اعتماد به نفس و خودباوری، تبدیل پالایشگاه به پتروپالایشگاه، تولید محصولات با ارزش

تعداد افراد شاغل در این پالایشگاه را پنج‌هزار نفر عنوان کرد و افزود: در حال حاضر پروژه بهبود کیفیت نفت کوره و تبدیل آن به فرآورده‌های سبک‌تر انجام می‌شود. وی ادامه‌داد: تولید کک اسفنجی نیز تا پیش از این دانش فنی ایرانی نداشت، اما با مطالعات و آزمایش‌ها دانش طراحی و ساخت واحد کک اسفنجی برای نخستین بار با همکاری پژوهشگاه نفت به نتیجه رسید که با اجرای آن سالیانه ۳۰۰ هزار تن کک اسفنجی در کشور تولید خواهد شد. به گفته نامور، با اجرای طرح کک اسفنجی علاوه بر بهینه‌سازی محصولات پالایشگاه بندرعباس، از خروج یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری خواهد شد

خبر

اسلامی: پوشش پدافند هوایی کشور قدرتمند است



رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با تاکید بر اینکه پوشش پدافند هوایی کشور قدرتمند است و این سازمان نیز تمهیداتی برای تامین امنیت دارد، گفت: عملیات روانی غربی‌ها در موضوع هسته‌ای بر بگرام متمرکز است در حالی که ما تعهد جا مانده ای نداریم.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد اسلامی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره زمان سفر گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی به ایران اظهار داشت: این سفر به تدوین و محتوا نیاز دارد و باید اهداف و برنامه این سفر مشخص باشد. اسلامی ادامه داد: گروسی اعلام کرده قصد چنین سفری دارد و این سفر بعد از اجلاس سری که با وزرای شورای اروپا و در پارلمان اروپایی داشتند، بیان شده، البته ادبیاتی که از سیستم غربی منتشر می شود دارای حقایقی است که گفته نمی‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ حدود ۲ هزار بازرسی آژانس انجام داده و در این سه سال میزان بازرسی از ایران ۵۰۰ مورد بازرسی یعنی یک چهارم تمام بازدیدها بوده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ما در ایران ۲۱ سایت هسته‌ای داریم و کل دنیا ۷۲۰ سایت هسته‌ای دارد؛ با این حال باز هم احساس نگرانی می‌کنند و این روند نشان می‌دهد ادبیات آنها را که ادبیات دشمن و عملیات تخریبی است و ما از این‌ها تاثیر نمی‌گیریم.

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره بازنگری در سطح امنیت تاسیسات هسته ای با تاکید بر اینکه به لحاظ امنیتی و حفاظتی نظام پدافندی خوبی داریم گفت: پوشش پدافند هوایی کشور قدرتمند است و سازمان هم تمهیداتی دارد و دشمن همواره ناگام مانده و خواهد ماند.

برجام یک معامله است

اسلامی درباره تغییر در سطح تعهدات هسته‌ای ایران اظهار کرد: ما تعهد جا مانده‌ای نداریم، عملیات روانی و اظهارات آنها متمرکز بر بحث برجام است. برجام یک معامله است که دو سمت دارد وقتی تعهداتشان را انجام نمی‌دهند دیگر دلیلی ندارد ما پایبند به تعهداتی باشیم که با عملیات فشار تلاش دارند در ایران تشدید کنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره تغییر سطح غنی سازی در ایران تاکید کرد که قانون ما هم در چارچوب پادمان است. ما عضو ان پی تی و به آن پایبند هستیم.

اسلامی درباره اجلاس شورای حکام گفت: نفوذ صهیونیستی و دشمنی علیه ایران باید خاتمه یابد و همین طور که در چند روز اخیر دیدید جبهه‌شان را تغییر دادند و دیدید که اول گفتند تمرکزمان روی ایران و تحولات سیاسی است، اما بعدا اعلام کردند که برنامه‌ای برای تغییر رژیم ایران نداریم و این اقدامات آن‌ها نشان دهنده دشمنی است.

رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین اعلام کرد که یک خط تولید پالوت تولید ایزوتوپ‌های پادکار که یکی از موارد موازی و جایگزین فرآیندهای فعلی برای تولید رادیو دارو در بخش سرطان و درمان تیروئید است، در دهه فجر به بهره برداری می‌رسد.

وزارت دفاع به سرعت حمله ریزپرنده ها را دفع کرد

رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به حمله پهبادی به یکی از کارگاه‌های وزارت دفاع در اصفهان گفت: وزارت دفاع خیلی زود و بهنگام این موضوع را گزارش داد. این حمله را سریع دفع کردند و این اقدام ناموفق بود؛ خود آمریکایی‌ها هم به آن اشاره کردند.

وی ادامه داد: دشمن، دشمن است و دشمن هم دشمنی می‌کند و نیاز به هوشیاری و ضربپ آمادگی برای پاسخگویی دارد. وی افزود: وزارت دفاع خیلی زود و بهنگام این موضوع را گزارش داد. این حمله را سریع دفع کردند و این اقدام ناموفق بود.خود آمریکایی‌ها هم به آن اشاره کردند. البته من مرجع صحبت راجع به این موضوع نیستم.

نیکزاد: قرارگاه خاتم‌الانبیا زمینه‌ساز تمدن نوین اسلامی است

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) به عنوان نماد کارآمدی انقلاب اسلامی با دغدغه عمران و آبادانی کشور، زمینه‌ساز تمدن نوین اسلامی شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در مرکز پایش پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) در جریان وضعیت پروژه‌های این مجموعه قرار گرفت و گفت: عامل موفقیت هر حاکمیت کسب رضایت و افزایش سرمایه اجتماعی است و برای حصول این مهم باید توانیم کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی را در عرصه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، مدیریتی، سازندگی و آبادانی ثابت کنیم.

وی افزود: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) در گام نخست به عنوان مجموعه‌ای در به اثبات رساندن توانمندی‌ها، تحقق «ما می‌توانیم» و خدمت به آحاد مردم در عرصه‌های مختلف شناخته می‌شود و در گام بعد به عنوان مجموعه‌ای که عمران و آبادی و توسعه کشور را انجام می‌دهد از آن یاد می‌کنند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) بیان کرد: در بحث مدیریتی قرارگاه، یک مجموعه پاک، ارزشی و برخاسته از بطن نظام مقدس جمهوری اسلامی به شمار می‌رود که بر روی آرمان‌های خود ایستاده و در سلامت کامل اداری در حال انجام مأموریت‌های خود است.

نیکزاد ضمن اشاره به توانمندی بالای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) در حوزه‌های مختلف تصریح کرد: این مجموعه در دولت‌های مختلف توانسته خدمات شایانی به کشور داشته باشد و این دولت‌ها از توانمندی سازنده، اخلاق مدار و خداباور قرارگاه استفاده کرده‌اند.

سیاسی

زارع در نشست خبری:

نرخ مالیات بر خانه‌ها و خودروهای لوکس مشخص شد



سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲، مصوبات این کمیسیون درباره تعیین نرخ مالیات بر خانه‌ها و خودروهای لوکس در سال آینده را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، رحیم زارع در نشست خبری امروز خود ضمن تشریح آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲، اظهار داشت:

در لایحه دولت پیشنهاد شده که مالیات واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای مجاز که ارزش آن‌ها با احتساب عرصه و عیان بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان (همت) است، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات دو در هزار شوند. کمیسیون تلفیق این را اضافه کرد که این مالیات شامل زمین‌های فاقد اعیانی و دارای کاربری مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر هم می‌شود. وی ادامه داد: دولت در لایحه بودجه تنها مالیات واحدهای مسکونی و باغ ویلاها را آورده بود که کمیسیون تلفیق زمین‌های فاقد اعیانی و دارای کاربری مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر را هم به آن اضافه کرد. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ ادامه داد: اگر واحد مسکونی، باغ ویلا و زمین‌های فاقد

اعیانی در شهرهای بالای صد هزار نفر به ارزش روز ۲۰ میلیارد تومان باشد، از پرداخت مالیات معاف است اما اگر مثلاً ۲۵ میلیارد تومان باشد، باید به ازای ۵ میلیارد تومان مازاد ۲ در هزار مالیات بپردازند. این مالیات بر عهده شخصی است که در ابتدای هر سال مالک باشد.

اگر ارزش روز خودرویی ۳ میلیارد تومان باشد، معاف از مالیات است وی درباره مالیات خودروهای لوکس، گفت: در لایحه دولت آمده که انواع خودرو سواری و وانت دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکین اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که قیمت روز خودروی آن‌ها بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است، نسبت به مازاد این مبلغ مشمول مالیات سالیانه خودرو به نرخ یک درصد می‌شوند که کمیسیون تلفیق این رقم را به ۳ میلیارد تومان ارزش خودرو افزایش داد. طبق مصوبه کمیسیون تلفیق اگر ارزش روز خودرویی ۳ میلیارد تومان باشد، معاف از مالیات است و بالاتر از آن مشمول مالیات یک درصد می‌شود. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: یکی دیگر از مصوبات کمیسیون تلفیق در مورد

موضوع واردات خودرو آمبولانس بود. در لایحه بودجه آمده که واردات خودرو آمبولانس توسط سازمان اورژانس کشور، هلال احمر و بنیاد شهید امور ایثارگران در سال آینده از پرداخت حقوق ورودی و عوارض گمرکی معاف است، کمیسیون تلفیق علاوه بر این مصوب کرد که دانشگاه‌های علوم پزشکی آمبولانس وارد کرده و آنها هم معاف از پرداخت حقوق ورودی و عوارض گمرکی می‌شوند.

وی افزود: درباره فروش مواد اولیه قیر از محل تحویل نفت خام به پالایشگاه‌ها در لایحه بودجه تا سقف ۱۹ هزار میلیارد تومان آمده که کمیسیون تلفیق این موضوع را به ۲۵ هزار میلیارد تومان افزایش داد. قیر رایگان به بنیاد مسکن، راه وجود داشته و بسیج و مناطق محروم در لایحه اختصاص داده می‌شود. در لایحه بودجه آمده که حق انشعاب آب، گاز و برق برای مدراسی که ۵۰ درصد آن خیرساز است، تا ۵۰ درصد تخفیف وجود داشته باشد که کمیسیون تلفیق خوابگاه‌های متاهلی را هم به آن اضافه کرد.

زارع در ادامه با اشاره به سهم صندوق توسعه ملی از منابع ناشی از

معاون رئیس جمهور: اصلاح ساختار اقتصادی هدف اول دولت سیزدهم است

وی بااشاره به تلاش دولت در رفع مشکلات کشور افزود: در دولت سیزدهم‌کارهای زیادی انجام شده اما چون مشکلات نیز بسیار است امکان دارد بخشی از اقدامات زیربنایی دولت به چشم نیاید. این مسئول خاطر نشان کرد: در دهه ۹۰ به دلیل رخت و کم کاری برخی مدیران بویژه مدیران بالادستی، مشکلات متعددی در حوزه اقتصاد رقم خورد و دولت سیزدهم درحالی کار خود را شروع کرد که تورم به نزدیک ۶۰درصد رسیده بود و برخی می گفتند باید نظام کوتاه بیاید و

شروط غرب را بپذیرد. حسینی ادامه داد: دولت سیزدهم، با نشاط و تحرک فراوان کار خود را آغاز کرد اما مشکلات متعددی پیش پای دولت قرار داشت و بدهی های که دولت قبل برجا مانده بود، دولت را به زحمت انداخت اما دولتمردان با تلاش مضاعف، بسیاری از بدهی ها را پرداخت و فعالیت های عمرانی را آغاز کرد.

آن زمان بر است، از طرف دیگر با تلاش دولت، تورم بیش از ۲۰ درصد کاهش یافته اگر چه همچنان تورم بالاست و باید در این زمینه تلاش کرد. این مسئول تاکید کرد: امروز دشمن در صدر بر هم زدن آرامش و امنیت کشور است و تلاش دارد تا با استفاده از نقش فضای مجازی به یژه در اغتشاشات اخیر و به صحنه آوردن جوانان، به هدف خود در ضربه زدن به نظام دست یابد.

قابلیت‌های متمایز در پیام‌رسان‌های داخلی در حال شکل گیری است

از جمله تولیدکنندگان، عرضه کنندگان و دیگر فعالان اظهار داشت: در حال حاضر به حد نیاز، زیرساخت‌های فنی فراهم است، اما دستیابی به وضعیت مطلوب چه برای این سکوها اعم از پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی و چه برای کسب و کارهایی که به سکوهای داخلی مهاجرت کرده‌اند، نیازمند زمان بیشتری است.رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: در پیام‌رسان‌های داخلی قابلیت‌هایی در حال شکل‌گیری است که موارد مشابه خارجی فاقد آن هستند. معافیت‌های مالیاتی

کسب و کا ر ها ، استفاده از تخفیف‌های پستی در صورت خرید از فروشگاه‌های مستقر در این سکوها و کاهش سوء استفاده های مالی موجود از جمله این موارد هستند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: قابلیت‌هایی در پیام‌رسان‌های داخلی در حال شکل‌گیری است که موارد مشابه خارجی فاقد آن هستند؛ معافیت‌های مالیاتی برای

اقتصادی: چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱

خبر

رئییی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی:

رشد اقتصادی در گرو همکاری

بخش‌های علمی و فرهنگی کشور است



رئیس‌جمهور مشارکت فعال دبیرخانه و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی را در تهیه پیوست فرهنگی برای برنامه‌ها و طرح‌های اقتصادی ضروری دانست و گفت: رشد اقتصادی پیش‌بینی شده در برنامه هفتم توسعه، با نقش‌آفرینی و همکاری بخش‌های علمی و فرهنگی کشور تحقق می‌یابد.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر سه‌شنبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، مشارکت فعال دبیرخانه و اعضای این شورا را در تهیه پیوست فرهنگی برای برنامه‌ها و طرح‌های اقتصادی ضروری دانست و گفت: تهیه پیوست فرهنگی جامع در برنامه‌ریزی‌های اقتصادی از جمله موضوع رشد اقتصادی پیش‌بینی شده بر مبنای رونق تولید و اشتغال دانش‌بنیان و همچنین تدوین برنامه هفتم توسعه کشور از وظایف دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی است که تحقق آن مشارکت کامل اعضای شورا را می‌طلبد.

رئیس جمهور با تاکید بر لزوم تلاش دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی برای تحقق رشد اقتصادی کشور افزود: رشد اقتصادی که در سیاست‌های برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران پیش‌بینی شده است با نقش‌آفرینی و همکاری بخش‌های علمی و فرهنگی کشور قابل تحقق خواهد بود.

در ابتدای این جلسه شورای‌عالی‌انقلاب فرهنگی گزارش‌هایی از برگزاری رشته‌های مختلف هنری جشنواره فجر و نیز جایزه ادبی جلال آل‌احمد ارائه شد.

اعضا در ادامه در رسیدگی به موضوع «سیاست‌ها و ضوابط کیفیت‌بخشی زیرنظام تعلیم و تربیت» به عنوان دستور اصلی جلسه به بررسی مباحثی مثل ۱- نظام جذب و حفظ اعضای هیئت علمی، ۲- بهبود ظرفیت‌های شغل معلمی، ۳- ساماندهی نظام سنجش، و پذیرش تربیت معلم، ۴- نظام ارزشیابی مستمر صلاحیت علمی معلمان و ۵- نظام‌نامه فرهنگی در سه سطح دانشجو‌معلمان، اساتید و کارکنان پرداختند که تصویب آنها در جلسات آتی شورای‌عالی‌انقلاب فرهنگی پیگیری خواهد شد.

همچنین در جلسه شورای معین شورای‌عالی‌انقلاب فرهنگی اساننامه «جایزه جهانی دوسالانه امام خمینی (ره)» مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت و نهایتا به تصویب رسید. بر این اساس، این جایزه هر دو سال یکبار به شخصیت‌هایی که در ساحت علمی اندیشه یا سیره عملی امام خمینی (ره) اثر و فعالیت قابل قبولی داشته باشند، تعلق خواهد گرفت.

■ ■ ■

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

جایگاه کشاورزی، شیلات و بنادر در

توسعه سواحل مکران بررسی شد

رییس سازمان شیلات ایران گفت: جایگاه کشاورزی، شیلات و بنادر در توسعه سواحل مکران در نشست‌ی با حضور سید حسین حسینی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران در مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا از وزارت جهادکشاورزی، «سیدحسین حسینی» ضمن ارائه گزارشی در خصوص شیلات، افزود: ظرفیت‌های توسعه سواحل مکران در بخش کشاورزی به خصوص شیلات و آبزیان، ظرفیت‌های زارعت، باغبانی و میوه‌های گرمسیری، دام به خصوص گاو، گوسفند و مرغ دشتیاری و ظرفیت‌های منابع طبیعی و آبخیزداری جهت جلوگیری از فرسایش آب و خاک نکاتی است که باید مورد توجه قرار داد.

وی به ارایه گزارشی درباره صنایع وابسته بخش کشاورزی در منطقه و همچنین ایجاد شهرک‌های کشاورزی، شیلاتی، دامی و باغی پرداخت.

رییس سازمان شیلات ایران همچنین در خصوص اقدامات انجام شده در حوزه سواحل مکران در بخش ساخت بنادر صیادی و توسعه پرورش ماهی در دریا (قفس) و پرورش میگو در سواحل و همچنین صید فراساحلی و صید از سواحل سایر کشورها به نکات مهمی اشاره کرد.

حسینی گفت: این ظرفیت‌ها در یک تا دو برنامه ۵ ساله، اشتغال بیش از ۳۰۰ هزار نفر را در منطقه به دنبال خواهد داشت که تامین الزامات مالی و حمایت همه دستگاه‌های مرتبط می‌تواند تسریع در عملیاتی کردن این برنامه‌ها در پی داشته باشد.

رفع تعهد ارزی با واردات شمش طلا برای صادر کنندگان محصولات غیر خام و نیمه خام



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز برگشت ارز حاصل از صادرات، یکی از مهم‌ترین دغدغه های صادرکنندگان غیرنفتی و غیر فلزی است که رفع این مشکلات با گزینه‌هایی همچون واردات شمش طلا برای صادرکنندگان محصولات غیرخام و نیمه خام در دولت در دستور کار است.

به گزارش ایرنا، «علیرضا پیمان‌پاک» در نشست «رفع موانع و بررسی راه های توسعه صادرات صنعت خودرو و قطعه سازی به روسیه» افزود: در یک سال گذشته اقدامات متعددی برای تسهیل و تسریع در صادرات غیرنفتی انجام شده است.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت بیان‌داشت: یکی از این راه ها بازگشت ارز به وسیله شمش طلا است که با صادرات خشکبار شروع شده و اکنون نخستین محموله صادراتی حوزه کشاورزی و صنایع غذایی به ازای واردات شمش طلا رفع تعهد شده و بانک مرکزی نیز به نرخ روز آن را خریداری می کند.

وی ادامه‌داد: برای رفع این مشکل، موضوع «تالار دوم نیما» با نرخ توافقی نزدیک بازار متشکل به عنوان یک راهکار دیگر مطرح شده است که سال گذشته نیز مطرح بود و بخشی از آن عملیاتی شد، اما به‌دلیل برخی مخالفت‌ها در مدیریت قبلی بانک متوقف ماند. اما رئیس کل جدید بانک مرکزی با این فرآیند موافق است که با نرخ ی نزدیک نرخ بازار متشکل ارزی خواهد بود.

وی گفت: فهرست مربوطه به وزیر صمت و رئیس کل بانک مرکزی ارسال شده و امیدواریم تا هفته آینده این بازار آغاز به کار کند. معاون وزیر صمت به کریدور سبز گمرکی نیز به عنوان یک فرصت برای صادرکنندگان ایرانی اشاره و خاطرنشان‌کرد: گمرک ایران و گمرک روسیه تمایل دارد که دایره سبز گمرکی را گسترش دهند. وی ادامه‌داد: اکنون صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیون دلار برای اعتبار خریدار با سود چهار تا ۶ درصد تخصیص داده است که حایزیم بخشی از آن را برای صادرات قطعات خودرو قرار دهیم.

پیمان پاک اظهار داشت: همچنین یک میلیارد دلار اعتبار خریدار با نرخ سود سالیانه چهار درصد در «اُزیر بانک» روسیه در حال نهایی سازی است.

■ ■ ■

نسخه جدید موبایل بانک سینا با خدمات متمایز منتشر شد

در راستای توسعه بانکداری الکترونیک و ارائه خدمات مطلوب و متمایز به مشتریان، نسخه جدید موبایل‌بانک سینا برای دو سیستم عامل اندروید و iOS منتشر شد.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سینا، این نسخه با هدف ارائه خدمات متمایز به مشتریان منتشر شده و از طراحی مناسب و قابلیت‌های متعددی برخوردار است. از جمله خدمات جدید این سامانه می‌توان به امکان انتقال وجه سانتا، ثبت و انتقال چک‌های صیادی، مدیریت کارت اعتباری، سرویس‌های کارپوشه، صورت‌حساب کارت، قابلیت انتقال وجه پل (پرداخت لحظه‌ای)، کمک به خیریه، سامانه سماچک و مشاهده سوابق کلی تراکنش‌ها اشاره کرد.

■ ■ ■

بیمه ملت هفتمین شرکت برتر صنعت

بیمه کشور شد

بیمه ملت در بیست و پنجمین سال رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، در میان شرکت‌های بیمه کشور در جایگاه هفتم قرار گرفت. به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، همایش تجلیل و معرفی شرکت‌های برتر ایران برگزار شد و سازمان مدیریت صنعتی، برای بیست و پنجمین سال متوالی، رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران را بر اساس ۲۲ شاخص اصلی از جمله میزان فروش، ارزش افزوده، تعداد کارکنان، اشتغال، دارایی‌ها، بهره‌وری، صادرات و... اعلام کرد.

بیمه ملت که یکی از شرکت‌های برتر بیمه است و عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور را دارد، در رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی، در جایگاه هفتم شرکت‌های برتر بیمه کشور قرار گرفت و در رتبه‌بندی کلی شرکت‌های برتر کشور، رتبه ۱۳۷ را از آن خود کرد. بیمه ملت که از سال ۱۳۸۲ فعالیت خود را آغاز کرده، در سه سال گذشته بر اساس اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، برترین شرکت بیمه کشور در حوزه توانگری مالی بوده و رکورد توانگری مالی را در صنعت بیمه به خود اختصاص داده است.

امکان تماس صوتی و تصویری با کیفیت در پلتفرم‌های ایرانی وجود دارد



وی خاطرنشان‌کرد: تماس صوتی و تصویری با کیفیت در پلتفرم های ایرانی بله، روبیکا و سروش پلاس نیز وجود دارد. در این مدت نیز افراد زیادی از اعضای کابینه گرفته تا تجار و دوستان برای برقراری ارتباط تصویری در سفرهای خارجی، از سرویس تماس تصویری پلتفرم های سرویس تماس تصویری پلتفرم های داخلی استفاده کرده که تجربه آنها نیز رضایت بخش بوده است.

وزیر ارتباطات خاطرنشان‌کرد: البته

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: امکان تماس صوتی و تصویری باکیفیت در پلتفرم‌های ایرانی وجود دارد. با تلاش جوانان کشورمان، حمایت کاربران و دولت، محصولات وطنی مسیر رسیدن به قله‌های ایده‌آل را به سرعت خواهند پیمود. به گزارش ایرنا، «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کانال «بله» خود با انتشار پستی نوشت: امروز یکی از دوستانم تصویر انتقاد یکی از هموطنان را با این مضمون که «هموطنان عزیز ساکن خارج از کشور برای ارتباطات با خانواده خود در ایران دچار مشکل هستند» را برایم فرستاد. وی افزود: برقراری یک تماس تصویری باکیفیت برای افرادی که به علت بُعد مسافت امکان دیدار حضوری ندارند بسیار لذت‌بخش است. راستش را بخواهید خود من هم در زمان تحصیل در خارج از کشور از سرویس‌های ارتباط تصویری مختلفی برای تماس با خانواده استفاده می‌کردم و الان دقیقاً حس این افراد را درک می‌کنم. وزیر ارتباطات تاکید کرد: از آنجایی که تا قبل از این بخش قابل توجهی از ارتباطات تصویری بر بستر یک

پتانسیل ۵ میلیارد دلاری بازار لوازم یدکی خودرو در روسیه



محبی‌نژاد خاطرنشان‌کرد: واکاوی این بازار بزرگ نشان می‌دهد پتانسیل چهار تا پنج میلیارد دلاری برای صنعت خودروسازی و قطعه‌سازی و به‌ویژه بازار لوازم یدکی خودرو در این کشور برای ایرانی‌ها وجود دارد. وی، یکی از مشکلات اصلی فراروی صادرکنندگان را اختلاف ارز آزاد و عدمیایی برشمرد که موجب محقق ندادن جهش صادراتی خواهد شد. دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحركه

دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحركه و قطعه سازان خودروی کشور معتقد است: پتانسیل چهار تا پنج میلیارد دلاری بازار لوازم یدکی خودرو در روسیه برای صنعتگران ایرانی وجود دارد. «آرش محبی‌نژاد» در نشست «رفع موانع و بررسی راه‌های توسعه صادرات صنعت خودرو و قطعه سازی به روسیه» از تلاش‌های رییس سازمان توسعه تجارت برای بسترسازی حضور قطعه سازان ایرانی در روسیه تقدیر کرد و افزود: نمایشگاه «اُتومبیلیتی ۲۰۲۲ مسکو» فرصتی فراهم کرد که قطعه‌سازان و خودروسازان ایرانی توانستند بزرگترین حضور نمایشگاهی ایرانی‌ها در یک کشور خارجی را رقم بزنند.

وی گفت: در این نمایشگاه چهار روزه در گام نخست ۷۰۰ میلیون یورو تفاهم‌نامه و قرارداد بین طرف‌های ایرانی و روسی منعقد شد که در این راستا و با گذشت چند ماه از آن رویداد و با وجود همه دشواری‌ها و مشکلات، چند تفاهم‌نامه به قرارداد تبدیل شده و همکاری‌ها آغاز شده است.

عملگر موفق بانک توسعه تعاون در تامین مالی پروژه‌های مهم

مطلوب و مد نظر برساند. سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: تحریم‌ها در بالاترین سطح، نظام بانکی را نشانه رفته است و این نشان دهنده اهمیت و کارآمدی نظام بانکی است. محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون داد: بانک توسعه تعاون خدمتگزار بخش تعاون است و برنامه های بانک برای حمایت از تعاونی ها به اجرا در می آید. سرپرست بانک توسعه تعاون تاکید کرد: تعاون همواره با مساله اشتغال عجین بوده است و در مقطع کنونی نیز انتظارات زیادی از بخش تعاون برای کمک به ایجاد اشتغال جوانان وجود دارد. شیخ حسینی خاطر نشان کرد: تعاون از

بخش تعاون تاکید ورزیدند و تاکیدات به قدری زیاد بود که گویی این همایش به مناسبت روز تعاون برگزار گردیده است. شیخ حسینی گفت: بانک توسعه تعاون به لحاظ امکانات و تعداد شعب در زمره بانک های متوسط محسوب می‌شود، با این وجود با تکیه بر توان تخصصی همکاران، به دستاوردهای مهمی در حوزه تامین مالی طرحهای مهم دست یافته است. وی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون به رغم برخی محدودیت ها، این اراده را دارد که پرداخت تسهیلات تبصره ای مرتبط با قانون بودجه و همچنین تسهیلات مرتبط با قرارداد سه جانبه با معاونت تعاون و صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون را به نقطه

سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیون یورویی بانک صادرات ایران در صنعت نفت و پتروشیمی



عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران گفت: این بانک در سال گذشته، بیش از ۲۰۰ میلیون یورو در بخش نفت، گاز و پتروشیمی سرمایه‌گذاری کرده است.

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، امیر یوسفیان در مراسم افتتاحیه دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان این خبر گفت: استفاده از ظرفیت‌های اعتباری نظام بانکی به جای استفاده از تسهیلات ریالی برای تأمین مالی واحدهای تولیدی در این صنعت ضروری است. بانک‌های بزرگ سالانه حداکثر توان پرداخت معادل ریالی ۱.۵ تا ۳ میلیارد دلار تسهیلات جدید به بخش‌های مختلف اقتصادی را دارند و این در مقایسه با حجم تقاضای موجود، بسیار اندک است.

وی در این همایش که با حضور حجت الله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور و دبیر مناطق آزاد، مرتضی شاه‌میرزایی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی، افشار فتح‌اللهی مدیرعامل منطقه آزاد قشم، سیدعلی‌اکبر صالحی، رییس اسبق سازمان انرژی اتمی و رئیس انجمن باشگاه صاحب نظران انرژی، فعالان صنعت پتروشیمی، مدیران ارشد بانک صادرات ایران و مسئولان و مقامات محلی برگزار شد، افزود: با توجه به افزایش شدید هزینه‌های مختلف تولید، شرکت‌هایی که سال گذشته از بانک صادرات ایران تسهیلات دریافت کرده‌اند، متقاضی افزایش ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی تسهیلات جدید هستند. در صورتی که پاسخ به تمامی این درخواست‌ها موجب کاهش شدید نقدینگی بانک‌ها خواهد شد و بانک‌ها توان تأمین مالی همزمان همه بخش‌های اقتصادی کشور را ندارند.

وی تاکید کرد: شرایط فعلی اقتصادی امکان انجام معاملات اعتباری در فعالیت‌های تجاری را حذف کرده است. تحریم موجب حذف اعتبارات خارجی شده ضمن اینکه در شرایط تورمی، فروش اعتباری و تسهیفروشی کاهش یافته است.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران با تاکید بر اینکه باید فروش اعتباری و منش تسهیفروشی را دوباره احیا کنیم، افزود: نظام بانکی در سال‌های اخیر طرح‌های مختلفی معرفی کرد و بانک صادرات ایران با ارایه طرح «طراوت»، استفاده از اعتبارات اسنادی مدت‌دار ریالی به جای اعتبارات اسنادی ارزی را برای تأمین مالی واحدهای اقتصادی ترویج داد و پس از آن بانک مرکزی، اوراق «گام» را به سیستم بانکی معرفی کرد تا اعتبار دوباره وارد سیستم بانکی شود. یوسفیان با اشاره به تنزیل زودهنگام اعتبارات اسنادی افزود: متأسفانه زنجیره استفاده از اعتبارات اسنادی مدت‌دار ریالی با تنزیل زودهنگام در شعب موجب کاهش نقدینگی بانک‌ها و کاهش موفقیت قابل انتظار اعتبارات اسنادی در چرخش اعتبار و تکمیل زنجیره تأمین در واحدهای اقتصادی شده است.

یوسفیان با اشاره به ظرفیت‌های ریالی نظام بانکی و انتظارات تأمین مالی بانک‌ها برای صنعت نفت، گاز و پتروشیمی، درخواست کرد تا استفاده از ظرفیت اعتباری نظام بانکی به صورت back to back تسری یابد تا شرایط تأمین مالی ۵ برابری با یک واحد تسهیلاتی بهتر از گذشته فراهم شود.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران تاکید کرد: برای تأمین مالی تقریباً ۳۰ میلیارد دلاری قابل انتظار در این صنعت باید امکان گردش چندین مرتبه‌ای اعتبارات بانکی به خصوص اعتبارات اسنادی ریالی در این صنعت را فراهم کرد. یوسفیان از اعلام آمادگی بانک‌های بزرگ برای تأمین مالی بهینه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با رعایت مدل و الگوی مناسب استفاده متواتر از اعتبارات اسنادی ریالی خبر داد و افزود: در تلاش هستیم تا از طریق بسط بیشتر از خدمات اعتباری بانک‌ها در این صنعت، عملکرد مؤثرتری داشته باشیم.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریابط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی بهمن همتی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۹۶ صادره از البثر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با پناي احداثی به مساحت ۱۰۷/۲۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه ۳۶ تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریابط کریم از مالکیت رسمی وراث عباسعلی اسماعیلی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۰۸: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۲۳: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریابط کریم

عدم تحقق منابع در آمدی بودجه به

کاهش ارزش پول ملی می‌انجامد



یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: قطعاً مجلس با در نظر گرفتن شرایط کشور و ارزیابی میزان تحقق درآمد نفتی در سال جاری نسبت به تعیین حجم فروش نفت و قیمت آن در بودجه ۱۴۰۲ تصمیم گیری خواهد کرد.

عبداللهی رحیمی مظفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیش بینی فروش روزانه نفت و قیمت هر بشکه نفت در لایحه بودجه سال آینده بیان کرد: هم درباره حجم فروش و هم قیمت فروش نفت نظرات مختلفی در مجلس وجود دارد اما اینکه توجیه دولت از رقی که در لایحه بودجه سال آتی پیش بینی کرده است چیست باید مورد ارزیابی قرار گیرد. قطعاً کمیسیون انرژی سعی می کند تا نظر کارشناسی ارقام فروش نفت را منطقی تر و واقعی تر پیش بینی کنیم قطعاً به نفع کشور است.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه اظهار کرد: اگر از الان یک برنامه اجرایی برای فروش نفت طراحی کنیم تا با ناترازی در این بخش مواجه نشویم، قطعاً با مشکل کمبود نقدینگی و چاپ پول در سال آینده مواجه نخواهیم شد.

وی ادامه داد: در پیش بینی رقم فروش نفت و درآمد نفتی حاصله برای سال آینده باید شرایط کشور و جنگ ترکیبی که علیه ما به راه انداخته اند را در نظر بگیرم و همه جوانب باید سنجیده شود. اگر از محل فروش نفت در سال آتی درآمد بیشتری کسب کردیم می توانیم کارهای بیشتری انجام دهیم اما اگر با چشم انداز روایی، افق فروش نفت را ببندیم سبب می شود تا دشمن فشار را بر ما بیشتر کندوی در ادامه تاکید کرد: باید شرایط سال جاری و سال آتی نیز مورد بررسی قرار گیرد. دولت باید بتواند نمایندگان را قانع کند که این ۶۰۵ همت درآمد نفتی محقق خواهد شد. امیدواریم بودجه پیشنهادی دولت با یک منطقی که هم شرایط جاری کشور و هم شرایط آتی کشور در آن در نظر گرفته شده باشد در مجلس به تصویب برسد. اینکه صرفاً یکسری اعداد و ارقام را در لایحه بودجه بیاوریم اما محقق نشود و از یک طرف دولت تحت فشار باشد و از طرف دیگر مجلس مدام تذکر بدهد که چرا بودجه تخصیص پیدا نمی کند مشکلی را حل نمی کند، در نهایت این ناکالی ها به کاهش ارزش پول ملی می انجامد که اتفاق خوبی نخواهد بود.رحیمی مظفری افزود: شرایط اقتصادی کشور اجازه تغییر قیمت حامل های انرژی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را نمی دهد هرچند ممکن است خارج از مصارف خانگی در راستای رعایت الگوی مصرف در سقف پله ها تغییراتی ایجاد شده و بحث آب، برق و گاز صنایع مشمول تغییراتی شود اما اینکه قیمت بنزین تغییر کند یا اینکه قیمت سایر حامل های انرژی بالاتر برود قطعاً در بودجه سال آتی اتفاق نخواهد داد.

اجتماعی

هوشمندسازی بهزیستی در دستور کار قرار گرفت



رئیس مرکز فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی، تحول اداری و توسعه خدمات بهزیستی کشور گفت: چهار راهبرد اصلی و اساسی شامل شفافیت، مردمی‌سازی، کارآمدی و هوشمندسازی در دستور کار سازمان بهزیستی کشور قرار گرفته است.

عبدالله کرم‌زاده افزود: لازمه حرکت به سمت هوشمندسازی که بخشی از شفافیت را هم پوشش خواهد داد، الکترونیکی کردن خدمات سازمان است که می‌توان به ایجاد پنجره واحد خدمات در پیشخوان مجازی سازمان و الکترونیکی کردن ۵۴ خدمت مصوب سازمان، طراحی و استقرار سامانه جامع خدمات سازمان، طراحی داشبوردهای مدیریتی سازمان با ۶۲ گزارش جهت تصمیم‌گیری برای مدیران سازمان، استقرار مرکز تماس فناوری اطلاعات با ۵ نیروی انسانی از طریق ۵ خط تلفن، سامانه تیکتینگ و چت آنلاین پشتیبانی فنی و اجرایی سامانه‌های سازمان و ارتباط الکترونیک با سایر دستگاه‌ها از طریق وب سرویس(بانک مرکزی، دستگاه‌های حمل و نقل، شرکت‌های آب، برق، گاز، پلیس راهور، پلیس فراجا و کمیته امداد) اشاره کرد.

وی ادامه داد: سامانه جامع خدمات بهزیستی کشور در واقع یک سیستم اطلاعاتی است که امکان ارائه خدمت به مددجویان، افراد تحت پوشش سازمان و واجدین شرایط دریافت‌کننده خدمات عمومی سازمان را در سطح کشور با اهدافی از قبیل افزایش آگاهی عموم افراد جامعه از خدمات قابل

ارائه سازمان بهزیستی، تسهیل دسترسی به خدمات توسط گروه‌های هدف، گسترش و نفوذ هر چه بیشتر خدمات بهزیستی به صورت الکترونیکی، مدیریت پیش فعالانه

نتیجه آن افزایش بهره‌وری و در نتیجه ارائه خدمات بهتر و افزایش رضایت‌مندی خواهد بود.

کرم‌زاده تاکید کرد: هوش سازمانی با توجه و تمرکز بر رشد و تقویت سازمان می‌تواند موفقیت سازمان را تضمین کند. در خصوص اینکه چه دستاوردها و مزایایی می‌تواند داشته باشد باید گفت که تسریع در ارائه خدمات و کاهش دادن زمان فرآیندها، کاهش هزینه‌های نیروی انسانی، ارائه سرویس‌های بدون تعطیلی، شفاف بودن کسب و کار، تشکیل پایگاه‌های دانش برای آموزش و توسعه کسب و کار از جمله مزایای هوشمندسازی است که برای سازمان‌ها وجود دارد.

ابزارها و تکنیک‌های فنی و اطلاعاتی جهت مدیریت صحیح امور، تسهیل فعالیت‌ها، ارتقا و اصلاح سبک زندگی، شتاب بخشیدن به اجرای دقیق و حرفه‌ای‌تر امور، کاهش مصرف انرژی و بهره‌برداری حداکثری از خدمات حوزه فناوری اطلاعات در راستای ارتقای شاخص‌های زندگی فردی و اجتماعی است. رئیس مرکز فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی، تحول اداری و توسعه خدمات بهزیستی کشور گفت: داشتن کسب و کاری با حداکثر بهینه‌گی رؤیای هر سازمانی هست. آنچه سازمان‌ها به دنبال آن هستند نمایش اطلاعات سریع ولی راهبردی و بسیار خاص از وضعیت عمومی خود است تا بتوانند بهترین تصمیم را در کمترین زمان ممکن بگیرند و

وزارت نفت ۲۰ میلیارد دلار برای اجرای قانون هوای پاک اختصاص داد

آلودگی هوا را مربوط به منابع متحرک اعلام کرد و گفت: در بحث منابع متحرک مسئله مهم حمل‌ونقل است، در حمل‌ونقل عمومی چند عامل موثر وجود دارد که یکی از آن خودروها و موتورسیکلت‌هاست. بر اساس تصمیم‌هایی که گرفته و دنبال می‌شود باید بتوانیم تعداد قابل توجهی موتورسیکلت برقی را جایگزین موتورسیکلت‌های بنزینی کنیم.

وی از امضای قراردادهایی در این زمینه خبر داده و تاکید می‌کند: تعدادی اتوبوس جدید نیز از طرف کارخانه‌ها تحویل شده که پس از شماره‌گذاری قابل استفاده است. شهرداری تهران نیز اقدام‌هایی برای کاهش مسیر تردها با اصلاح تقاطع‌ها آغاز کرده است و در کنار آن وزارت نفت نیز روی سوخت‌های پاکیفیت بالای یورو ۵ کار می‌کند تا بتوانیم بیشتر در داخل شهر استفاده کنیم، البته عامل دیگر آلودگی هوا نیز می‌تواند آمار نسبتاً قابل‌توجه مهاجرت از شهرهای مختلف به تهران باشد.

آلایندگی موتورسیکلت‌های فرسوده ۶ برابر آلایندگی خودروهای سواری علی‌اصغر قائمی، عضو شورای شهر و عضو کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر تهران معتقد است که ۸۳ درصد منابع آلاینده دارد و تنها ۱۷ درصد آلودگی تهران متعلق به منابع ثابت مانند پالایشگاه‌هاست. اتوبوس‌ها در آلودگی هوا نقش دارند و بازسازی خودروهای فرسوده باید در دستور کار قرار گیرد. حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار خودروی سواری در سطح شهر تهران تردد می‌کنند، اما بخش قابل‌توجهی از اتوبوس‌های شرکت واحد از رده خارج شده و سرویس‌دهی نمی‌کند، حدود ۱۰ هزار کامیون نیز در سطح شهر تهران تردد می‌کنند.

وی وجود میلیون‌ها خودرو و موتورسیکلت فرسوده و غیراستاندارد با مصرف سوخت بالا را از عوامل اصلی آلودگی این روزهای هوای کلان‌شهرهای کشور می‌داند و می‌گوید: در سال‌های



نسبت به ارائه گزارش اقدام‌های خود در این باره اقدام کند. اما گره آلودگی هوای کلانشهرها و پایتخت در کجا بوده و کارشناسان و مدیران وزارت نفت و دیگر نهادهای چه نظری درباره رفع این مشکل دارند؟ لزوم اجرای تکالیف تعیین‌شده برای دستگاه‌ها در قانون هوای پاک آذرمه اسمال، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در نشست هیات دولت بر لزوم اجرای تکالیف تعیین‌شده برای دستگاه‌ها در قانون هوای پاک تاکید کرد و گفت: هوای پاک از حقوق اساسی جامعه است. در قانون هوای پاک، ۱۶۷ تکلیف برای دستگاه‌های مختلف تعیین شده که انتظار می‌رود همه بخش‌های اجرایی کلانشهرها هشدار داده‌اند، اما آنچه به تکالیف خود از جمله بهینه‌سازی مصرف سوخت، گسترش و نوسازی حمل‌ونقل عمومی، جایگزینی خودروهای فرسوده و اصلاح وضع معادن آلاینده عمل کنند.

۸۱ درصد آلودگی هوا، مربوط به خودروهای اسقاطی محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در آذرمه اسمال در یک برنامه تلویزیونی درباره دلایل آلودگی کلانشهرها می‌گوید: منشأ بیش از ۸۰ درصد آلودگی کلانشهرها مربوط به خودروهایی است که زمان بهره‌وری آن‌ها تمام شده و باید اسقاط شوند. امیدواریم دولت و مجلس در برنامه هفتم توسعه و با اولویت مسئله‌محوری حرکت کنند.

انعقاد قراردادهایی برای نوسازی فرسوده‌ها احمد وحیدی، وزیر کشور اما در ابتدای دی ماه امسال در حاشیه نشست هیات دولت ۶۰ درصد

رئیس جمعیت هلال احمر : لزوم بهره گیری از توافقنامه سویل ۲ برای حذف آثار تحریم‌ها



جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر به جمعیت‌های ملی و به کارکنان دفاتر کشوری کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ و فدراسیون بین المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر اعلام می‌شود.کولیوند در ادامه گفت: هلال احمر ایران اقدامات لازم برای تقویت این نقش جمعیت‌ها در سطح ملی و ارتباط با همه شرکای کاری و حتی با دولت‌های ملی به شکل مناسب انجام داده چرا که این موضوع باید در

ملی نقش محوری در انجام فعالیت‌ها در کشورهایشان خواهند داشت و نقش کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ و فدراسیون بین المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر، هماهنگ کنند خواهند بود.

رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: آموزش‌های لازم برای نهادهینه شدن موافقتنامه سویل ۲ به صورت مشترک توسط کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ و فدراسیون بین المللی

رئیس جمعیت هلال احمر بر لزوم بهره گیری از توافقنامه سویل ۲ برای حذف آثار تحریم‌ها در فعالیت‌های بشردوستانه تاکید کرد.

پیر حسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر در جریان دومین روز برگزاری نشست مشورتی رؤسای جمعیت‌های ملی صلیب سرخ و هلال احمر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (منما) که با حضور سران ۱۲ جمعیت ملی در بیروت برگزار شد، گفت: همانگونه که در مقدمه توافقنامه سویل ۲ آمده است برای تحقق و مأموریت‌های مشترک جهت مقابله با بحران‌های کنونی و آنی نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر خود را متعهد به بازنگری این سند کرده و تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا از نقش محوری و کلیدی جمعیت‌های ملی در کشورهای متبوع آنها حمایت کند. کولیوند در ادامه افزود: اجرای صادقانه این توافقنامه به حسن نیت، اعتماد، عملگرایی و احترام و حمایت متقابل برای فعالیت‌ها و برنامه‌های مشترک بستگی دارد.

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه این نقش باید به درستی مورد شناسایی واقع شود ادامه داد: مطابق موافقتنامه سویل ۲ جمعیت‌های

طرح تعمیق یادگیری، آسیب‌های آموزش مجازی را جبران می‌کند

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش

با تاکید بر اینکه کیفیت‌بخشی آموزشی و ارتقاء فرایند یاددهی – یادگیری گفت: برای جبران آسیب‌های ناشی از آموزش مجازی طرح تعمیق یادگیری مورد توجه قرار گرفت.

محمد مهدی کاظمی در اجلاس سالانه معاونان آموزش متوسطه ادارات کل آموزش و پرورش استان های کشور در مشهد اضافه کرد: شیوع ویروس کرونا و آموزش غیرحضوری تبعاتی به

همراه داشت که رها بودن دانش آموز در فضای مجازی و عدم وجود برنامه تربیتی در آموزش غیرحضوری از اتفاقات ناخوشایند آن بود.

وی افزود: کیفیت بخشی آموزشی و ارتقای فرایندهای یاددهی – یادگیری بسیار مهم است و زمانی برنامه های ما موثر خواهند بود که در کلاس و مدرسه نمود و تجلی پیدا کنند و مهم ترین بخش برای کیفیت بخشی، ارتقای معلمان است.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به چالش

های حوزه آموزش افزود: تربیت و پرورش تنها وظیفه معاون پرورشی نیست و باید همراه با آموزش شکل بگیرد زیرا معلم در کلاس بیشترین ارتباط را با دانش آموز دارد.

کاظمی گفت: تاکید آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش بر اولویت رویکرد تربیتی در امر آموزش است زیرا بدون تربیت صحیح، علم و دانشی که به دانش آموز ارائه می شود اثربخش نخواهد بود.

۴۵۳ میلیارد تومان اعتبار اشتغال زایی به بوبر احمد اختصاص یافت



فرماندار بوبراحمد گفت: از مجموع یک هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان اعتبار تسهیلات تبصره ۱۶ استان، ۴۵۳ میلیارد تومان به عنوان سهم شهرستان بوبراحمد برای اشتغالزایی در نظر گرفته شده است. به گزارش ایرنا، شهرام مهدوی مطلق روز یکشنبه در نشست شورای اشتغال بوبراحمد در پاسخ اظهار کرد: باید نسخه ای اساسی برای موضوع بیکاری در استان اندیشیده شود زیرا بسیاری از معضلات اجتماعی ریشه در بیکاری دارد.

وی با اشاره به ابلاغیه دولت برای تسهیلات تبصره ۱۶، افزود: در خصوص این تسهیلات اولویت با طرح‌های توسعه و تجهیز است ولی صراحتا اعلام نشده که پروژه‌های ایجاد نمی‌توانند تسهیلات دریافت کنند، لذا طرح‌های ایجاد یی نیز در اولویت دوم قرار داشته باشند.

فرماندار بوبراحمد تصریح کرد: بانک‌ها در پرداخت تسهیلات در آخر سال بصورت جهادی عمل کنند زیرا معطلی مردم فایده‌ای ندارد و گرّه بیکاری را در استان تنگ تر می کنند.

مهدوی مطلق تاکید کرد: بعضی بانک‌های شهرستان خودسرانه برخی مراکز ثبت نام و پیشخوان دولت را انحصارا به مردم معرفی می‌کنند که خلاف قانون است، مردم معتارند هر جایی که خواستند ثبت نام خود را تکمیل کنند.

وی ادامه داد: نظارت مدیران و کارشناسان مربوطبه بر قبل، حین و بعد از ارائه تسهیلات برای جلوگیری از انحراف در تسهیلات اهمیت زیادی دارد و مدارک مراجعان باید به درستی صحت سنجی شود.

فرماندار بوبراحمد ابراز کرد: مبنای پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ در بوبراحمد، بخشنامه دولت است، ابلاغ دستگاه‌ها بصورت جداگانه و موازی خلاف مقررات است و نباید سخت گیری بی مورد به متقاضیان شود.

تسهیلات تبصره ۱۶ به مبلغ یک هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان با توجه به عدالت جغرافیایی، سهم جمعیت و نرخ بیکاری درنظر گرفته شده است و سهم شهرستان بوبراحمد ۳۹ درصد به میزان ۴۵۳ میلیارد تومان بوده است.

۴۸۸ رسته شغل خانگی برای این تسهیلات به ادارات کهگیلویه و بویراحمد ابلاغ شده است.

۳۰ پروژه عمرانی حوزه سلامت استان کرمانشاه برای افتتاح در دهه فجر آماده است

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: بافعالیت‌های صورت گرفته در راستای اجرای پروژه‌های عمرانی دانشگاه و ارایه مطلوب خدمات بهداشتی درمانی در مناطق مختلف اسان، ۳۰ پروژه عمرانی حوزه سلامت برای افتتاح در یوم‌الله دهه فجر امسال آماده است.«فاد محمدی» در گفت و گو با ایرنا، احداث سالن کنفرانس معاونت غذا و دارو دانشگاه، احداث جایگاه امحا زباله بیمارستان‌های امام رضا (ع)، امام خمینی (ره) کرمانشاه و بیمارستان شهرستان پاوه، احداث آزمایشگاه کلینیک بوستان شهرستان کرمانشاه و احداث پژوهشکده سلامت را از مهمترین طرح‌هایی دانست که در بهمن ماه ۱۴۰۱ به بهره برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: همچنین احداث خانه بهداشت های سراب، سرفیروزآباد، پایمه شهرستان دالاهو و سرکان شهرستان پاوه، احداث آفتشگاه هشت واحدی پزشکان در شهرستان پاوه و احداث داروخانه بیمارستان شهدای هرسین، از جمله طرح های عمرانی حوزه سلامت است که در دهه فجر امسال افتتاح می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه سخنانش با اشاره به اینکه در سفر ۲۳ تیرماه رییس جمهور به استان کرمانشاه هزار میلیارد تومان اعتبار برای حوزه سلامت استان مصوب شد، گفت:

پروژه‌های مربوط به مصوبات این سفر اکنون با روند مطلوبی در سطح استان در دست اجرا است.

محمدی با بیان اینکه پروژه های خوبی در این سفر به تصویب رسید و می تواند حوزه سلامت استان را متحول کند، افزود: یکی از مهمترین این مصوبات ساخت ۱۰۶ خانه بهداشت و مرکز بهداشت در مناطق محروم استان است که این پروژه فعال و در دست اجرا است.وی ساخت بیمارستان در سه شهرستان ثلاث باباجانی، روانسر و دالاهو را از دیگر پروژه های مصوبات سفر رییس جمهور به استان اعلام کرد و گفت: هر سه پروژه اکنون فعال است و ساختمان بیمارستان ثلاث باباجانی اوایل سال آینده به اتمام می رسد و ساختمان روانسر و دالاهو نیز ۲ تا سه سال آینده تمام می شود.

نیز در این شهرستان فعال است و مردم دیگر نیازی به شهرستان های همجوار برای مشکلات دیالیز ندارند.محمدی دیگر پروژه مهم محبوه سفر رییس جمهور به استان را بیمارستان رادیوتراپی یا شیمی درمانی اعلام کرد و افزود: این بیمارستان بزرگترین و مجهزترین مرکز درمان بیماران سرطانی کشور است که با روند مطلوبی در دست ساخت است و تا پایان امسال عملیات عمرانی و ساخت و ساز آن به پایان می رسد.

چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱

استان ها

استاندار کرمانشاه: ایمان آگاهانه باید از مهمترین ویژگی‌های بسیجیان باشد



استاندار کرمانشاه با اشاره به ۲ ویژگی مهم مومنان یعنی ایمان آگاهانه و تعهد؛ گفت: بسیجیان برای کارآمدی و پیشرو بودن در جامعه باید نسبت به مبانی انقلاب اسلامی، ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مقابل

شبه‌افکنی دشمنان در جامعه به خوبی از

عهد کارا برآیند.

به گزارش خبرنگار ایرنا؛ « محمدطیب

صحرایی» روز یکشنبه در جلسه مجمع

سرسرای مجموعه فرهنگی بعثت شهر

کرمانشاه برگزار شد؛ ایمان آگاهانه نسبت به

دستاوردها و آرمان های انقلاب اسلامی را

هدف اصلی تشکیل هیات های اندیشه ورز

بسیجیان دانست و افزود: با این نوع ایمان

می توانیم جامعه را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی که هدف آخر انقلاب است، آماده

کنیم.

وی در ادامه انقلاب، تشکیل نظام اسلامی،

دولت اسلامی، جامعه اسلامی و تمدن

ایمان آگاهانه کسب کنند تا نسبت به دفاع

</

خبر

مهدی تاج: فصل آینده باید VAR داشته باشیم



رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی ایران گفت: با گزینه ای که در فضای مجازی از آن نام برده شده بود هیچ مذاکره ای از سوی فدراسیون صورت نگرفته است. به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از نشست امروز فراکسیون ورزش با هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و مدیران باشگاه‌های لیگ برتری در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت VAR گفت: شرکتی که اکنون با آن وارد مذاکره شده‌ایم با صدا و سیما، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، فولاد مبارکه و فولاد خوزستان قرارداد دارد و دوربین‌های آن‌ها را تامین کرده که مهم این است این شرکت تایید شده و ما باید کمک داور ویدیویی (VAR) را به هر طریقی که شده راه‌اندازی کنیم و نباید شرایط به نحوی پیش برود که تاجیکستان و ترکمنستان در AFC کمک داور ویدیویی (VAR) داشته باشند و ما هنوز به دنبال آن باشیم که با چه شرکتی قرارداد ببندیم.

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: سال آینده باید در لیگ برتر کمک داور ویدیویی داشته باشیم تا اشتباهات دآوری نیز به حداقل برسد. این موضوع حق تماشاگران فوتبال است.

او در پاسخ به این سوال که حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها چه زمانی حداکثری خواهد شد؟ گفت: این موضوع آهسته آهسته انجام خواهد شد. تاج درباره اتفاقات ناگوار رخ داده در فوتبال پایه مشهد، گفت: این موضوع را باید از طریق دادستان مشهد پیگیر شوند چرا که آن‌ها به صورت تخصصی روی این موضوع کار می‌کنند. آن چه که در رسانه‌ها مطرح شده، همه‌ی واقعیت نبوده است. رئیس فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال نیز، گفت: در این زمینه نیز ضرورت‌هایی وجود دارد که ما آن‌ها را دنبال خواهیم کرد و این مساله یکی از اولویت‌های اصلی فدراسیون فوتبال است.

اولویت‌های رئیسی فدراسیون گلف برای چهار سال آینده



رئیس فدراسیون گلف با تشریح عواملی که در ابقای وی موثر بوده، برنامه ها و اولویت هایش را برای دومین دوره ریاست برشمرد و گفت: قبل از هر چیز باید دلیل آرای منفی مجمع را پیگیری کنم.

حمید عزیزی که هفته گذشته برای دومین دوره متوالی رای حداکثری اعضای مجمع فدراسیون گلف را برای تصدی این فدراسیون کسب کرد در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد آنچه به وی در مسیر این ابقا کمک کرد و همچنین اهداف و برنامه های پیش رو توضیح داد.

وی با تاکید بر ارزشمند بودن اعتماد دوباره اعضای مجمع و ابراز امیدواری نسبت به اینکه با کمک خود آنها مسئولیتش در دوره چهار ساله جدید را به سرانجام برساند، گفت که مهمترین دغدغه و اولویتش در آغاز دوره جدید، بررسی آرای منفی مجمع و دلیل آن است.

رئیس فدراسیون گلف در این زمینه با یادآوری اینکه مجمع انتخاباتی این

فدراسیون با حضور ۵۱ عضو و سه کاندیدا برگزار شد، خاطرنشان کرد: در ترکیب مجمع قاعدا تا افرادی بودند که تازه اضافه شدند و شاید هم در جریان خیلی امور نبودند اما به هر حال از میان آنها تعداد ۱۵ نفر من را تایید نکرده و ترجیح دادند به دو کاندیدای دیگر رای مثبت بدهند و این یعنی داشتن حداقل ۱۵ مخالف که جای بررسی دارد.

وی افزود: اینکه چه عاملی رای مخالف این افراد را موجب شده است مهمترین مسئله ای است که در آغاز کار باید پیگیر آن باشم. قطعاً در این زمینه اقدام به نظر سنجی خواهد شد. احتمالاً افرادی که با رای خود مخالفت شان را نشان داده اند، دیدگاه هایی دارند که می تواند برای پوشش مشکلات و ضعف های احتمالی کمک حال باشیم. برای اطلاع از این دیدگاه های کاملاً آماده ایم.

عزیزی تاکید کرد: در عین حال قدردان ۳۶ نفری هستم که در مجمع اخیر رای

به ادامه حضور من دادند و فکر می کنم که این نتیجه فعالیت هایی باشد که طی چهار سال گذشته در فدراسیون گلف به سرانجام رسید. شخصا برای انتخابات اخیر گارد انتخاباتی نگرفتم، خیلی ساده لباس پوشیدم به مجمع رفتم و اینگونه مورد لطف اعضا قرار گرفتم. این نشان می دهد که حتما بخشی از فعالیت های انجام شده طی چهار سال گذشته درست بوده و باید با قدرت بیشتر پیگیر آنها باشیم علاوه بر اهداف و اولویت های جدید در نظر گرفته شده.

حمید عزیزی در مجمع انتخاباتی ۳ بهمن ماه برای دومین دوره متوالی به عنوان رئیس فدراسیون گلف انتخاب شد
رئیس فدراسیون گلف با بیان اینکه چهار سال پیش اولین دوره ریاست در این فدراسیون را با آسیب شناسی آغاز کرد، گفت: از این کار چند نتیجه گرفتیم که مهمترین شان مربوط به رسانه بود چراکه در سبد رسانه ها جایگاه گلف نزدیک به

ورزشی

اولویت‌های رئیسی فدراسیون گلف برای چهار سال آینده

صفر بود. این اولین و مهمترین مسئله ای بود گلف بابت آن متضرر می شد. بنابراین در این زمینه و با استفاده از ظرفیت خود رسانه ها اقدام به برطرف ضعف موجود کردیم و به نتایج خوبی هم رسیدیم. وی گسترش کرسی های بین المللی را از دیگر فعالیت های مثبت و مثمرثمر در دوره اخیر فدراسیون گلف عنوان کرد و یادآور شد: وقتی وارد فدراسیون شدم، گلف هیچ کرسی بین المللی نداشت اما زمانیکه به پایان دوره رسیدم تعداد آنها به ۶ کرسی افزایش پیدا کرده بود.

عزیزی بر مورد توجه قرار گرفتن ظرفیت نیروی انسانی در دوره اخیر فدراسیون گلف تاکید کرد و گفت: تلاش داشتیم با برگزاری دوره های مختلف افراد جدیدی را درحوزه های مختلف فعال کنیم. در مجموع طی این مدت اقدامات زیادی برای «تخستین بار» انجام شد با این هدف ورزشکار، مربی و داور بیشتری داشته باشیم.

رئیس فدراسیون گلف با بیان اینکه یکی از ضعف هایی که در بدو ورود به این فدراسیون با آن مواجه بودم مربوط به زیرساخت ها و عدم دسترسی کافی به آنها بود، گفت: باید به اندازه ای در این حوزه و در راستای گسترش زیر ساخت ها پیش می رفتیم که دسترسی های عموم تسهیل می شد. اولین روزی که ریاست در فدراسیون گلف را آغاز کردم در کل کشور ۲۱۰ میدان مینی گلف داشتیم اما امروز که در اولین روزهای دومین دوره ریاست به سر می بردم این تعداد به ۱۳۰۰ میدان گلف افزایش یافته است.

وی ادامه داد: علاوه بر این تلاش داشتیم تا پورت گلف را توسعه دهیم. در این راستا اقدام به ساخت ابزار قابل حمل مینی گلف کردیم. این تولید انبوه داخلی به گسترش آموزش که جزو دغدغه های مان بود، کمک زیادی داشت.

عزیزی در ادامه این گفتگو اولویت هایش برای دومین دوره ریاست در فدراسیون گلف را موردتوجه قرار داد و در این زمینه بر به سرانجام رساندن زمین گلف ۲۷ میدانی که در دست ساخت است و همچنین بهره برداری از آکادمی ملی گلف تاکید کرد.

چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱

آنفاقروز

خبر

پسندیده: امیدوارم سازمان برنامه نگاه

ویژه‌ای به ورزش روستایی داشته باشد



سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بانمایی بومی و محلی گفت: امیدوارم سازمان بوجه دو سوم باقیمانده از اعتبارات باقی مانده فدراسیون را تخصیص دهد تا در اجرای برنامه‌ها دچار مشکل نشویم.

علیرضا پسندیده در گفت‌وگو با ایسا، درباره زمان برگزاری انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بانمایی بومی و محلی، اظهار کرد: برای برگزاری انتخابات طبق اساسنامه، ابتدا باید کمیسیون داوران، مربیان و ورزشکاران تشکیل و نمایندگان آنها معرفی شود که البته در حال انجام مراحل ثبت نام هستیم. بعد از این مرحله ثبت‌نام از کاندیداها آغاز خواهد شد. سعی داریم تا پایان سال مجمع انتخابات ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی را برگزار کنیم.

پسندیده ادامه داد: ۳ ماه است که سرپرستی این فدراسیون را بر عهده گرفتیم که متأسفانه بعد از استعفای امیری خراسانی رییس پیشین، برنامه های فدراسیون دچار رکود شده بود و ۱۱ استان با سرپرست اداره می شدند. طی مدت حضورم در فدراسیون مجمع انتخابات ۳ هیات استانی را بر گزار کردم و سعی دارم تا پایان سال با برگزاری مجمع، تکلیف ریاست سایر هیات های استانی نیز زودتر مشخص شود، همچنین در طی این مدت برخی از برنامه های فدراسیون با تکلیف مانده بود که اجرا شد.

وی همچنین از برگزاری مرحله نهایی رقابت‌های مینی فوتبال روستایی و عشایری در اواخر بهمن خبر داد.

پسندیده در ادامه به برگزاری دوره های آموزشی و تربیت نیروهای متخصص در مناطق روستایی و عشایری اشاره کرد و گفت: در خیلی از مناطق روستایی دوره های آموزشی و تربیت نیروهای متخصص مسکوت مانده بود که با همکاری فدراسیون‌های مربوطه موفق شدیم این دوره ها را در بسیاری از رشته های ورزشی برگزار کنیم.

سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بانمایی بومی و محلی درباره وضعیت بودجه این فدراسیون در سال جاری اظهار کرد: زمانی که مسوولیت فدراسیون را برعهده گرفتیم، ۲ میلیارد تومان بدهی بابت خرید تجهیزات، امور جاری فدراسیون و... وجود داشت که موفق به پرداخت این میزان بدهی شدیم. البته با توجه به تقاهم‌نامه مالی با وزارت ورزش و جوانان، قرار بود از محل تبصره ۱۴ هدفمندی یارانه‌ها مبلغی توسط سازمان برنامه و بودجه به حساب وزارت و سپس فدراسیون ورزش روستایی واریز شود که تا امروز یک سوم آن مبلغ تحقق پیدا کرده که امیدوارم مابقی اعتبارات باقی مانده نیز تا پایان سال واریز شود تا در اجرای برنامه های پیش بینی شده با مشکل مواجه نشویم.

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی زینب رحمتی کن کت فرزند نظر به شماره شناسنامه ۵۷۷۳۳ صادره از کنگاور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۷۹/۹۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۶۷ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۱۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی قوجعلی جعفری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۱۴

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۲۳/ ۱۴

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای نادر غفوری بوکالت از معصومه نگهبان موخر طبق درخواست به شماره وارده ۱۶۵۶۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ ضمن ارائه دو برگ استشهاده محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی ۴۲۹ تهران اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۱۴۷۵ فرعی از ۱۱۴ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت مساحت ۱۸۸ متر مربع مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۲۷ متر مربع قطعه ۱۲۷۰ تفکیکی به شماره ۱۴۷۵ فرعی مفروز و مجزی شده از قسمتی از قریه پرندهک پلاک ۱۱۴ اصلی بنام معصومه نگهبان موخر ثبت شده در مالکیت مادر و تسلیم شده است،و بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای حسن نوعی طبق درخواست به شماره ۱۷۳۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ با تسلیم استشهادهی مصدق دخترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۱۹ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم قطعه ۲۰۳ تفکیکی به مساحت ۷۰/۶۱ به شماره پلاک ۱۳۶۰۵ فرعی از ۱۶۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۳۱۳۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در حوزه ثبتی ریاب کریم به شماره سریال ۹۳۷۰۲۰ سری د ۹۴ بنام حسن نوعی ثبت و مادر و تسلیم شده است،که بعلت جابجایی مفقود گردیده است و طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه املحای ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز به این اداره

۱۴۰۱/۱۰/۲۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی افشین بصیری فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه ۳۴۶۱ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۴/۳۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی اسماعیل بهارلو محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۱۴

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۲۳/ ۱۴

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۲۵۷۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی رحیمه خدمتی قیزچه فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۷۳۱۳ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۹۰/۳۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه ۳۰۱ افزاری تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی محمدباقر ارومی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۱۴

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۱/ ۱۱/ ۲۳/ ۱۴

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۲۵۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم

اخطاربه

مخاطبین: احمد اسکندری و عباسعلی آقا محمدی و علی رفیعی و جمشید رمضانی و کلام اله غلامی و فرض اله میرزاخانی و ذبیح اله ندیری و طاهره هاشمی و علی اکبر پور قاسمی انباردان بدینوسیله به شما اخطار میگردد؛ با توجه به تنظیم صورتجلسه باقیمانده پلاک ۴۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی که پلاک موصوف به عنوان مساحت حدود باقیمانده مشتمل بر ۶ قطعه اعلام گردیده است به شما اخطار می‌گردد که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اخطاریه محسوب می‌شود نسبت به تحویل اسناد خود جهت ابطال اقدام ننمایید بر غیر اینصورت این اداره راساً نسبت به ابطال اسناد مالکیت صادره بنام شما برابر مقررات اقدام خواهد نمود.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای جمال صادقیان (وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۱۷۵۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۹۸۲۰ فرعی از ۱۶۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۲۲۵ متر مربع قطعه ۲۴۶ تفکیکی پلاک ۹۸۲۰ فرعی از ۱۶۵ اصلی مفروز از ۹۴۴۴ فرعی از اصلی با سریال پایی ۱۳۵۱۷۹ سری ب سال ۹۱ به نام کیهان ذیل ثبت ۳۱۸۶ صفحه ۲۲ دفتر ۲۵ ثبت و صادر شده است،که بعلت اسباب کشی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم

رای قاضی شورا

واخواه:مسعود صادقی به ولایت از روژین صادقی با وکالت کاظم دولت خواهی واخواهده ها: ۱ – عیوض مولانی ۲ – محمود سراج جباری ۳ – محمدرضا احمدی درخصوص دعوی واخواهی مسعود صادقی به ولایت روژین صادقی با وکالت کاظم دولت خواهی به طرفیت عیوض مولانی – محمود سراج صابری – محمدرضا احمدی نسبت به دادنامه شماره ۹۷-۷۶۴ صادره از شعبه ۸ شورای حل اختلاف مرکزی ریاب کریم با توجه به اینکه واخواندگان دلیل محکمه پستی مبنی بر ابتیاع خودرو ۲۰۰۶ به شماره ۶۶ ایران ۸۵۴۱ و ۶۲ از واخواه مسعود صادقی با ولایت روژین صادقی با وکالت کاظم دولت خواهی ارائه ندادند لذا قاضی شورا به استناد ماده ۱۹۷ قانون آئین دادرسی ضمن نقض دادنامه ۹۷-۷۶۴ حکم بر بی‌حقی واخواندگان می‌نماید رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی ریاب کریم می‌باشد

قاضی شعبه ۸ شورای حل اختلاف مرکزی ریاب کریم

گزارش

لزوم ایجاد بانک اطلاعاتی از افراد مستعد شاعری



شاعر فرهنگی کشور ضمن اشاره به لزوم ایجاد بانک اطلاعاتی از افراد دارای استعداد شاعری در مدارس معتقد است: اضافه کردن بخش ویژه دانش‌آموزی به جشنواره فجر نیز به آینده شعر ایران کمک می‌کند

حمید عرب‌عامری در گفت‌وگو با ایرنا ضمن بیان این که نمی‌توان تأثیرگذاری جشنواره شعر فجر را انکار کرد، ادامه داد: پیشنهاد می‌کنم چند موضوع روز نیز در ذیل موضوعات مهم در داوری جشنواره، گنجانده شود تا این جشنواره‌ها همه طیف‌های فکری را دربرگیرد. گنجاندن موضوعات جنبی و حتی موضوع آزاد در ذیل جشنواره فجر سبب می‌شود که شعرای بیبش‌تری خود را در این جشنواره دخیل بدانند و اساسا جشنواره اثرگذارتر شود.

وی افزود: اگر شرایط جامعه رو به بهبودی برود، نه فقط حال شعر، بلکه حال همه هنرها بهتر می‌شود؛ امروز حال هنر، چندان مطلوب نیست؛ البته هیچکس نمی‌تواند و نباید با هنر قهر کند؛ اگر با هنر آشتی کنیم، همه چیزهای خوبی که در هنر متبلور و متجلی است، در زندگی‌ها جاری می‌شود.

این شاعر در پاسخ به پرسشی درباره شعر آیینی، با اشاره به این که این گونه شعر از ابتدای ظهور اسلام وجود داشته است، گفت: در یک تخصیص، اگر مقصود از شعر آیینی، شعر مذهبی است، بنابراین نمی‌توان گفت که شعر آیینی در کشور ما «ضعیف» است؛ من به کسانی که در حوزه شعر آیینی فعالیت دارند توصیه می‌کنم که مقاتل و منابع دینی مختلف را بخوانند.

عرب‌عامری ادامه داد: شعرای آیینی با قدرت در حال فعالیت هستند؛ از آن جمله شاعر برمطالعه و آشنا با غزل نئوکلاسیک به نام علیرضا اطلاقی در ساوه، مهدی دلبری در دلچیان یا حمیدرضا برقی، چندین مجموعه شعر آیینی دارند؛ شعری که صرفا اسامی ائمه در آن گنجانده شود، شعر آیینی نیست بلکه لازم است از آلمان‌هایی در شعر استفاده شود که شعر را از شعارزدگی دور کند.

نقش مهم آموزش و پرورش در پرورش شعرای آینده برگزیده شعر نهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری «خورشید ولایت» در پاسخ به پرسشی درباره نقش آموزش و پرورش در گرایش به شاعری گفت: ایجاد بانک اطلاعاتی از افراد دارای استعداد شاعری توسط دبیران ادبیات، معرفی دانش‌آموزان به انجمن‌های ادبی و برگزاری مسابقات ادبی از جمله اقدامات ساده‌ای است که آموزش و پرورش می‌تواند انجام دهد؛ نباید از کنار کوچک‌ترین نشانه‌های استعداد شاعری دانش‌آموزا به سادگی گذشت.

عرب عامری تأکید کرد: جشنواره‌های بزرگ شعر از جمله جشنواره شعر فجر، می‌تواند یک بخش ویژه دانش‌آموزی هم داشته باشد و این امر بی‌تردید در انگیزه‌بخشی برای ورود دانش‌آموزان به دنیای شعر موثر خواهد بود.

■ ■ ■

انجمن سینمای جوانان ایران بودجه حمایت تولید را افزایش داد

در پی افزایش هزینه‌های تولید فیلم کوتاه در کشور انجمن سینمای جوانان ایران با حمایت سازمان سینمایی بودجه حمایتی خود از تولید فیلم کوتاه را افزایش داد.

به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، انجمن سینمای جوانان ایران که رسالت خود را آموزش حرفه‌ای سینما در کشور و کشف و حمایت از استعدادهای سینمایی ایران می‌داند، از طریق پیچینگ به بررسی طرح‌ها و فیلم‌نامه‌های کوتاه سینمایی می‌پردازد و بنابر سطح فیلم‌ساز و فیلم‌نامه، در سه حالت «فیلم اولی»، «نیمه حرفه‌ای» و «حرفه‌ای» از ساخت فیلم کوتاه جوانان ایران حمایت می‌کند.

طبق مصوبه هیات مدیره انجمن سینمای جوانان ایران منوط به تایید فیلمنامه‌ها در فرآیند پیچینگ، فیلم اولی‌ها تا سقف اعتبار ۱۵ میلیون تومان، فیلم‌های نیمه‌حرفه‌ای تا سقف ۵۰ میلیون و در صورت تایید اقتضانات فیلمنامه برای بودجه بیشتر توسط شورای پیچینگ و همچنین توجه به اولویت‌های مضمونی آیین‌نامه تا سقف ۷۰ میلیون تومان و فیلم‌های حرفه‌ای تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان و در صورت تایید اقتضانات فیلمنامه برای بودجه بیشتر توسط شورای پیچینگ و همچنین توجه به اولویت‌های مضمونی آیین‌نامه ۱۵۰ میلیون تومان می‌توانند بودجه تولید دریافت کنند.

پیش از این انجمن سینمای جوانان ایران از فیلم اولی‌ها تا سقف ۷ میلیون تومان، فیلم‌های نیمه حرفه‌ای تا سقف ۳۵ میلیون تومان و فیلم‌های حرفه‌ای تا سقف ۷۰ میلیون تومان حمایت می‌کرد.

فیلم‌سازان جوان کشور که در فرآیند پیچینگ فیلم ساخته‌اند، در صورت بالا بودن سطح کیفی اثر و منوط به تایید شورای عالی تولید انجمن سینمای جوانان ایران امکان درخواست متمم قرارداد نیز دارند که رویه آن در آیین نامه تولید آمده است.

فیلم‌سازان جوان ایران می‌توانند از طریق سامانه «پرتال تولید

انجمن سینمای جوانان ایران» اقدام به ثبت طرح‌ها و فیلمنامه‌های

خود کنند.

تعدد فیلم اولی‌های جشنواره فجر، نشان دهنده اتفاقی بزرگ است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به حضور ۱۰فیلم اولی در چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر گفت: همیشه توصیه ما این بوده که فعالان جدید در این رویداد حضور داشته باشند و اینکه این تعداد توانستند در هیات انتخاب برگزیده شوند نشان می‌دهد که اتفاق مهمی رخ داده است که به فال نیک می‌گیریم.

به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی روز چهارشنبه در حاشیه رونمایی از نشان «قلم مقدس» در تالار رودکی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا

در چند ماهه گذشته همجه

رنج‌ها و مجاهدت‌های خانواده سینمای ایران به میراث فرهنگی کشور تبدیل شده و این مشعل فروزان که همه ساله گرمابخش فضای جامعه است در عین حال ، جلوه گاه دستاوردهای سالانه سینمای ایران نیز، به شمار می‌آید.

به گزارش ایرنا، امروز چراغ این جشنواره در پرتو تلاش‌های نجیبانه و بی‌هیاهوی جمع بزرگی از خانواده سینمای ایران – که با درک شرایط پیچیده اجتماعی ماه‌های اخیر، حراست از منافع و مشترکات ملی را ارج نهادند روشن است؛ تا کزتابی تاریک‌اندیشان لطمه‌ای به این حرکت ملی وارد نسازد.

برخی جریانات خارجی با خیال باطل بر طبل تحریم این رویداد ریشه دار فرهنگی – سینمایی کوبیدند، اما ندانستند که اساسا هنر تحریم پذیر نیست و سینما و چشمه زلال جوشان آن، همواره راه خود را خواهد یافت و رنگ ناامیدی و تردید را خواهد شست.

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید روح اله غیوری (مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۱۵۷۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۸۵۸۶ فرعی از ۱۶۱ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۰ متر مربع قطعه ۵۵۳ تفکیکی پلاک۸۵۸۶ فرعی از ۱۶۱ اصلی مفروز از ۸۰۱۳ و ۸۰۱۵ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۰۴۷۰۸۴۶ سری الف سال ۸۸ به نام سید روح اله غیوری ذیل ثبت ۳۸۹۸ صفحه ۲۷۱ دفتر جلد ۶۵۰ ثبت و صادر شده است،که بعلت اسباب‌کشی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول ووصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

نظر به اینکه آقای سید روح اله غیوری بوجوب درخواست وارده ۱۵۷۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ ضمن ارائه استشهادیه مصدق شده دفترخانه ۳۴ رباط کریم اعلام داشته که سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۵۲۵ فرعی از ۱۶۱ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۰ متر مربع قطعه ۴۹۲ تفکیکی پلاک۸۵۲۵ فرعی از ۱۶۱ اصلی مذکور با سریال چاپی ۰۴۱۵۸۷۱ سری الف ۸۸ به نام آقای سید روح اله غیوری ذیل ثبت و صادر گردیده و بعلت جابجایی مفقود گردیده که ضمن درخواست فوق تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول ووصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

تعدد فیلم اولی‌های جشنواره فجر، نشان دهنده اتفاقی بزرگ است

از هنرمندان موسیقی برای برگزاری کنسرت دعوت می‌کردیم و اکنون کنسرت‌ها آغاز شده و برنامه‌های متعددی به نظرم در تهران است. سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر هم از ۲۸ بهمن آغاز می‌شود و یک دوره باشکوه دیگر برای این بخش در نظر داریم.

اسماعیلی درباره دعوت از همه خواننده‌ها و هنرمندان در سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر اظهارداشت: ما که دعوت‌کننده نیستیم، ما مجوز می‌دهیم، تهیه‌کننده‌ها برای کسب مجوز به دفتر موسیقی مراجعه می‌کنند و تلاش این است که به همه امکان فعالیت دهیم.

بهار خوبی برای حوزه سینما داریم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره از اینهاست و همانگونه که چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر مملو از جمعیت بود سینما هم این گونه خواهد بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره برگزاری کنسرت‌های موسیقی بیان کرد: این کنسرت‌ها در حال برگزاری است و تقویم آنها مشخص است و روزهای آینده هم برگزار می‌شود. مگر تعداد کنسرت‌های برگزار شده در چهار ماهه اول سال رکورد دوره‌های قبلی را نزد؟ ما که همیشه

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای احمد باقری کیا (مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۱۶۶۶۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۴ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۴۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت ۲۸۰ سهم از ۳۱۳۲۷۲/۰۹ سهم مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۲۷۲/۰۹ متر مربع قطعه – تفکیکی پلاک ۲۴۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی مفروز از – فرعی از اصلی با شماره چاپی ۰۵۱۹۱ سری و سال ۰۰ به نام احمد باقری کیا به شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۲۳۳۳/۰۱۲۲۰۳۰۱۲۰۳۰۱۴۰ ثبت صادر شده است،بعلت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

های سینمای ملی است .

فیلم‌های راه‌یافته این دوره از جشنواره نشانی از تنوع دیدگاه‌ها، سلاقی و رنگ‌آمیزی گونه‌های سینمایی در سپهر سیاسی اجتماعی ایران امروز است تا زیبایی و فضیلت مفاهمه و گفتگو را نمودار سازند و شعار سازمان سینمایی که « همه سینما تهران نیست» محقق گردد.

«اخلاق، امید و آگاهی» شعار این رویداد فرهنگی، طلیعه‌ای برای راهیایی به عقب اندیشه و «محتوای تراز» سینمای ایران است که پرده‌های رنگارنگ آن در پرتو کوشش قابل تحسین هزاران نفر از متخصصان سینمای ایران، در فیلم‌های منتخب جشنواره چهل و یکم تجلی یافته است.

این جشنواره، امسال میزبان آثار جمعی از سینماگران کشورهای مختلف است تا فارغ از مرزبندی‌های سیاسی زمینه برای بهره مندی از تجارب سینماگران جهان نیز فراهم گردد. بخش بین‌الملل

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای احمد باقری کیا (مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۱۶۶۶۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۴ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۴۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت ۲۸۰ سهم از ۳۱۳۲۷۲/۰۹ سهم مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۲۷۲/۰۹ متر مربع قطعه – تفکیکی پلاک ۲۴۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی مفروز از – فرعی از اصلی با شماره چاپی ۰۵۱۹۱ سری و سال ۰۰ به نام احمد باقری کیا به شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۲۳۳۳/۰۱۲۲۰۳۰۱۲۰۳۰۱۴۰ ثبت صادر شده است،بعلت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

نظر به اینکه آقای پویا علی بیگی مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان به مساحت ۷۳/۲۶ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به شماره ۹۲۸۷ فرعی از ۱۱۵ اصلی بنام پویا علی بیگی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۲۴۵۰۳۴ ۹۸۰ صادر و تسلیم شده است و مورد ثبت برابر اسناد ۱۱۳۳۲ و ۱۱۲۳۳ در رهن بانک مسکن می باشد به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول ووصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

گزارش

نشان یادبود مریم کاظم‌زاده تاسیس می‌شود



معاون امور مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تاسیس نشانی برای مرحوم مریم کاظم‌زاده از عکاسان پیشکسوت و خبرنگار روزنامه کیهان خبر داد.

فرشاد مهدی پور روز چهارشنبه در آیین بایود رضا مقدسی و رونمایی از نشان قلم مقدس روزنامه نگار تراز انقلاب اسلامی گفت: این چهارمین برنامه امسال است که برگزار می‌شود. اولین کار در سالگرد مرحوم کیومرث صابری فومنی به نام گل آقا و یادبودی برای طنز بود که جشنواره آن در گیلان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: متعاقب آن چند روز پس از درگذشت مرحوم سیدمحمود دعایی برنامه ای برگزار شد و امید است نشان اخلاق را در این راستا برگزار کنیم.

مهدی پور افزود: برنامه دیگر برای درگذشت مریم کاظم زاده از عکاسان کیهان و نخستین عکاس زن دفاع مقدس بود که نشانی برای او به عنوان روزنامه نگار زن تاسیس می‌شود.

وی گفت: امید است این نشانه‌ها و جوایز به پویایی و تازگی بخشیدن به امر رسانه در کشور بیانجامد.

وحید عقیلی مدرس علوم ارتباطات هم در این آیین گفت: غربی‌ها ترازهایی برای رسانه‌ها دارند و توانسته‌اند سلطه‌ای بر تولید ادبیات

خبر و گزارش داشته باشند و اروپایی‌ها از این که ۹۰ درصد اخبار

و اطلاعات را در اختیار دارند ناراحتند.

وی با تأکید بر این که تراز ما باید تراز انقلاب اسلامی باشد اظهار

داشت: مرحوم مقدسی دنبال این قضیه بود و ما هم در این راستا

پیش رفتیم.

وی ادامه داد: رضا مقدسی در چند دهه فعالیت خود تمام روزنامه

های مهم تهران را سیر کرد و این خیلی مثبت بود.

عقبلی افزود: تراز انقلاب اسلامی گم شده رضا مقدسی بود و سوال

این است، چرا این میراث و ترازنامه تاسیس نشده است. گم شده

مرحوم این بود که در روزنامه‌هایی که بوده در کدام یک این تراز

وجود داشته است.

وی گفت: شخصیت مرحوم مقدسی بی‌نهایت دوست داشتنی و شونده‌ها بسیار خوبی بود و سوالات خیلی معقولی مطرح می‌کرد. خوشحالم که مرحوم جزو خسروانی هستند که از این دنیا رفته‌اند. نشان قلم مقدس برای تراز انقلاب اسلامی قرار است هر سال اهدا شود و به عنوان نشان دائمی برقرار باشد و امروز از این نشان رونمایی می‌شود.

این آیین به طور سالانه برگزار و روزنامه نگارانی برای دریافت این جایزه انتخاب خواهند شد. بناست این نشان همه‌ساله به‌عنوان جایزه «روزنامه‌نگار تراز انقلاب اسلامی» به روزنامه‌نگارانی اعطاء شود که بر اساس انتخاب هیاتی از اساتید روزنامه‌نگاری، معرفی می‌شوند. رضا مقدسی از فعالان رسانه‌ای بود که فعالیتش را از دوران دانش‌آموزی و با نوشتن در نشریه دانش‌آموزی آغاز و سال‌ها به‌عنوان خبرنگار فعالیت کرد.

■ ■ ■

شب‌های شعر انقلاب در سه استان برگزار می‌شود

مسئول گروه ادبیات عاشورایی حوزه هنری از برپایی چهارمین دوره شب‌های شعر انقلاب همزمان با ایام الله دهه فجر در استان‌های همدان، قم و کرمان خبر داد. محمود حبیبی کسی به ایرنا گفت: چهارمین دوره شب‌های شعر انقلاب با حضور شاعران مطرح و برجسته کشور در سه استان برگزار می‌شود و مراسم اختتامیه این دوره روز در سالن سوره حوزه هنری تهران خبر داد و گفت: این مراسم به همراه مراسم تجلیل از استاد عباس براتی پور و سیمین دخت وحیدی برگزار می‌شود. در این برنامه نیز، اساتید شعر و ادبیات کشورمان همچون استاد یوسفعلی میرشکاک، مرتضی امیری اسفندقه، هادی سعیدی کیاسری و محمد سعید میرزایی حضور خواهند داشت.وی افزود: این مراسم با مشارکت سازمان تبلیغات اسلامی، مرکز آفرینش‌های حوزه هنری، بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان هیات و تشکل‌های دینی برگزار می‌شود.این شاعر آیینی با بیان اینکه مراسم افتتاحیه شب شعر، شب گذشته یازدهم بهمن در سینما قدس همدان برگزار شد، اظهار داشت: این مراسم با حضور شاعران به نام کشور همچون استاد جواد محقق، استاد ولی الله کلامی زنجانی، سعید بیابانکی، محمدرضا طهماسبی، مریم آریان، حسنا محمد زاده و برخی از اساتید استانی از جمله استاد میرهاشم میری و غلامرضا بکتاش برگزار می‌شود.حبیبی کسی از قم به عنوان دومین استان برگزار کننده شب‌های شعر انقلاب یاد کرد و گفت: این برنامه، با حضور شعرا و نویسندگان مطرح کشوری مانند ناصر فیض، علی‌محمد مودب، میلاد عرفان‌پور، هادی جان‌فدا و مریم کرباسی به همراه شاعران نامدار قم استاد محمدعلی مجاهدی، مرتضی حیدری آل کثیر، جواد محمد زمانی و سید محمدجواد شرافت حضور دارند.

هفته نامه اجتماعی-فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول : عزیز الله نظری

زیر نظر شورای سردبیری

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر: ۰۹۱۲۶۹۶۶۲۱۴-۰۹۱۲۶۹۶۸۱۲۳

نشانی تحریریه : رباط کریم- داودیه- نبش بوستان ۵- ساختمان میلاد- طبقه ۲- واحد ۳ تلفن: ۰۶۴۳۸۴۴۴

نشانی دفتر : شهریار- خیابان ولیعصر-برج سعدی- طبقه ۴- واحد ۵ تلفن: ۰۲۷۲۶۳۶۷

نشانی امور استان ها : بهارستان- نسیم شهر- نبش چمران- پلاک ۵۸ طبقه ۳- واحد ۵ تلفن: ۰۶۷۸۳۰۳۲

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۳۳۰۲۷۵۱-۰۶۷۶۳۶۲۶ چاپخانه گل آذین توزیع : ۰۶۷۷۱۹۹۲

ارتقای صادرات خدمات فنی و مهندسی

نیازمند متولی واحد است



عضو انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی گفت: ارتقا صادرات چه در خدمات فنی و مهندسی و چه صادرات کلی با وضعیت فعلی آسان نیست و نیازمند داشتن متولی واحد با اختیارات کامل است.

«علی رسولی» ضمن اشاره به دیدار خود با رهبر معظم انقلاب و بسیار مثبت ارزیابی کردن این دیدار افزود: حوزه صادرات و به‌خصوص صادرات خدمات فنی و مهندسی باید دارای یک متولی واحد باشد.

وی ادامه داد: صادرات باید یا تحت نظارت و مدیریت وزیر و یا در نهایت معاونتی تحت‌نظر رئیس‌جمهوری باشد تا بتواند مشکلات این بخش را برطرف سازد.

رسولی خاطرنشان کرد: اکنون ۱۵ دستگاه و سازمان متولی بخش صادرات هستند و همین موضوع سبب شده بسیاری از فرایندها زمان‌بر شده و امر صادرات و به ویژه خدمات فنی و مهندسی با مشکل و کندی همراه باشد.

عضو هیئت‌مدیره انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی گفت: اگر صادرات دارای متولی واحد با اختیارات کامل شد آنگاه ما نیز پیشنهادهای خود را برای توسعه بهتر و راحت‌تر صادرات خواهیم داد و به‌این‌ترتیب گشایش خیلی خوبی در این بخش رخ خواهد داد. وی افزود: رهبر معظم انقلاب در این دیدار به آقای مخبر ماموریت دادند تا کارگروهی در این زمینه تشکیل داده و از خود پیشنهاددهنده نیز در این کارگروه دعوت به عمل آید.

رسولی ادامه داد: منتظر هستیم این کارگروه تشکیل شود تا با ارائه پیشنهادهای عملی شاهد یک تحول اساسی در بخش صادرات کشور باشیم.

قیمت گذاری دستوری موجب تقویت

خام‌فروشی و توزیع رانت می‌شود



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: سیاست قیمت‌گذاری در بخش باعث ایجاد انحراف در تخصیص منابع، اختلال در نظام عرضه و تقاضا، تقویت خام‌فروشی و شکل‌گیری ارزش افزوده در اقتصاد و توزیع رانت می‌شود.

به نقل از بورس کالا، «مجید عشقی» در سیزدهمین گردهمایی جایزه ملی مدیریت مالی ایران اظهار داشت: باید به چارچوب بخش خصوصی احترام گذاشته شود، اما در برخی موارد چنین دیدگاهی وجود ندارد.

وی با بیان اینکه به بخش خصوصی باید احترام گذاشت، گفت: با بنگاه اقتصادی را به قیمت‌گذاری دستوری و به امر صادرات و به ویژه خدمات فنی و مهندسی با مشکل و کندی همراه باشد.

عضو هیئت‌مدیره انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی گفت: اگر صادرات دارای متولی واحد با اختیارات کامل شد آنگاه ما نیز پیشنهادهای خود را برای توسعه بهتر و راحت‌تر صادرات خواهیم داد و به‌این‌ترتیب گشایش خیلی خوبی در این بخش رخ خواهد داد. وی افزود: رهبر معظم انقلاب در این دیدار به آقای مخبر ماموریت دادند تا کارگروهی در این زمینه تشکیل داده و از خود پیشنهاددهنده نیز در این کارگروه دعوت به عمل آید.

رسولی ادامه داد: منتظر هستیم این کارگروه تشکیل شود تا با ارائه پیشنهادهای عملی شاهد یک تحول اساسی در بخش صادرات کشور باشیم.

عزم دولت برای جهش در زیرساخت

تجدیدپذیر



عزم دولت سیزدهم برای جهش در زیرساخت تجدیدپذیر کشور جزم است و قطار طرح‌های تجدیدپذیر در ایستگاه سمنان برای افتتاح نیروگاه خورشیدی دامغان توقف خواهد کرد. به گزارش ایرنا، جهش در زیرساخت تجدیدپذیر کشور یکی از مهمترین راهبردهای دولت سیزدهم به حساب می‌آید تا علاوه بر جریان کم‌کاری دولت‌های قبل در این حوزه زمینه حضور ایران در جمع برترین‌های این حوزه مهیا شود.

در همین راستا، قطار بهره‌برداری از طرح‌های تجدیدپذیر در کشور به راه افتاده و در یکی از ایستگاه‌های خود به مرکز کشور و استان سمنان رسیده است. بر این اساس نیروگاه خورشیدی دامغان آماده تزریق برق به شبکه سراسری کشور است.

همه‌چیز در رابطه با نیروگاه خورشیدی دامغان این واحد نیروگاهی در ۲ فاز ۲ مگاوات و ۸ مگاوات ساخته شده و مجموعاً ۱۰ مگاوات ظرفیت تولید برق دارد که سالانه ۱۸ میلیون کیلووات ساعت برق تولید می‌کند.

نیروگاه دامغان در مساحتی به وسعت ۲۰۰ هزار متر مربع ساخته شده است. برای درک بهتر از ابعاد این واحد نیروگاهی بزرگ خورشیدی، بهتر است بدانیم با در نظر گرفتن ابعاد ۱۱۰ متر در ۷۵ متر برای زمین فوتبال ورزشگاه آزادی، ابعاد این نیروگاه خورشیدی ۲۴ برابر زمین چمن ورزشگاه آزادی وسعت این واحد تولید برق، برای تولید ۱۸ میلیون کیلووات ساعت برق خورشیدی در این

وزیر نفت گفت: ظرف دو سه ماه آینده تفاهم‌نامه‌هایی که با شرکت‌های بزرگ روسی شده است به قرارداد منجر خواهد شد. به گزارش ایسنا، جواد اوجی در جمع خبرنگاران در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: وزارت نفت هم در ایام دهه فجر و هم تا پایان امسال پروژه‌های خیلی خوب و بزرگی را در دولت سیزدهم افتتاح می‌کند، از جمله پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی است که ان‌شاء‌الله در همین ایام به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: این پالایشگاه بالغ بر پنجاه و شش میلیون متر مکعب گاز در روز را فراوری و به شبکه خطوط انتقال گاز سراسری کشور تزریق می‌کند و به این صورت پرونده احداث پالایشگاه‌های پارس جنوبی بسته می شود؛ این پالایشگاه آخرین پالایشگاه فروش گاز میدان مشترک پارس جنوبی است.

وی گفت: دو پتروشیمی هم تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد که بالغ بر سه میلیارد دلار در این دو پتروشیمی سرمایه گذاری شده است.

اوجی درباره تعرفه گاز مشترکان گاز خانگی در زمستان سال جاری گفت: ما به همه مشترکان گاز خانگی و تجاری اطلاع رسانی کرده بودیم و بر اساس مصوبه مجلس دولت مکلف شده بود برای آن دسته از مشترکان که خارج از الگو مصرف داشتند به صورت غیرایرانه‌ای هزینه را محاسبه کند، همچنین دولت در آذر ماه مصوبه‌ای داد تا آن دسته از مشترکان که در سقف

الگوی مصرف قیمت گاز مصرف می‌کنند، افزایش قیمت نداشته باشند که حدود شصت درصد افزایش قیمت نداشتند.

وزیر نفت اضافه کرد : اما امسال زمستانی بسیار سرد و کم سابقه و فراگیر و ماندگار داشتیم و جداول مصارف در پنج اقلیم آب و هوایی برای سه ماهه زمستان سال جاری تغییر کرد. هفتاد درصد تخفیفی که آقای ریسی تعیین کردند شامل مشترکانی می شود که میزان مصرف‌شان در سقف جداول جدیدی که توسط کارشناسان شرکت ملی گاز تعریف شده است، باشد. مشترکانی که خارج از الگوی مصارف جدید و به صورت غیراستاندارد نه وارد و نه تولید می‌کنیم.

اوجی درباره واردات بنزین در ماه آینده گفت: امیدواریم با همکاری که مردم دارند و تدابیر دولت مجبور نشویم بنزین وارد کنیم. وی درباره سقف تعرفیف شده برای تعرفه‌های مصرف مشترکان گاز

قبلی در سر جای خودش اجرا می‌شود.

وزیر نفت گفت: تمامی پالایشگاه‌های ما محصولانشان در سطح پورو و استاندارد است و لحظه‌ای کنترل می‌شود. از این رو هیچ فراورده‌ای در کشور خارج از حد مجاز و استاندارد تولید نمی‌شود. برخی پالایشگاه‌ها با اصلاح فراورشی و هزینه‌های انجام شده محصولانشان پورور ۵ هم هست مثل شازند اراک، ستاره خلیج فارس و پالایشگاه اصفهان، که روزانه ۱۶ میلیون پورو ۵ تولید می‌کنند. هیچ فراورده غیراستاندارد نه وارد و نه تولید می‌کنیم.

اوجی درباره واردات بنزین در ماه آینده گفت: امیدواریم با همکاری که مردم دارند و تدابیر دولت مجبور نشویم بنزین وارد کنیم. وی درباره سقف تعرفیف شده برای تعرفه‌های مصرف مشترکان گاز

اوجی: امیدواریم مجبور به واردات بنزین نشویم



نیز اظهار کرد: با زمستان سدی که داشتیم در مصرف و تولید رکورد داشتیم، اما مجبور به قطعی برق و گاز در ۲۶ میلیون مشترک نشدیم. این تعرفه‌ها را کارشناسان شرکت ملی گاز تعیین کردند سقف الگوی مصرف و جداول تعرفه‌ها را تعدیل کردند و آن دسته که در این سقف قرار می‌گیرند شامل این تخفیف تعیین این جداول و تعرفه ها می‌شوند و تاکید می کنم که تعیین این جداول و تعرفه ها کاملاً کارشناسی و منصفانه بوده است.

وزیر نفت در پایان اعلام کرد: بیش از هفت میدان نفتی ما به قرارداد منجر شده است که بیش از ۴۰ درصد پیشرفت کار داشتیم و بیش از ۴ میلیارد دلار هزینه شده است و ظرف دو سه ماه آینده تفاهم‌نامه‌ای که با شرکت‌های بزرگ روسی تنظیم شده است به قرارداد منجر خواهد شد.

همکاران قضائی باید کرامت ارباب رجوع را حفظ کنند

در دیدارهای چهره به چهره با مسئولان قضائی درخواست‌های خود را مطرح کردند. وی افزود: همکاران قضائی علی رغم بالا بودن حجم کار باید با مردم و ارباب رجوع با رفتار و اخلاق درست و مناسب برخورد کنند. باید جایگاه و منزلت و کرامت مردمی که بنا به دلایلی به دستگاه قضائی پناه بردند، به بهترین شکل حفظ شود و پاسخی قانع کننده به ارباب رجوع داده شود و مراجعان بدون سوال و ابهام از مراجع قضائی خارج نشوند. لذا رویکرد ما باید رویکرد حل مسئله باشد.در ادامه این جلسه از نمایندگان قضائی ۵ استان کشور (البرز، اصفهان، هرمزگان، زنجان، گلستان) که به عنوان برترین استان‌ها در امر انجام دیدارهای مردمی و ارتباط با مردم پویا بودند، توسط مسئولان حاضر در جلسه تقدیر و تشکر شد.

بحث مردمی بودن قوه قضائیه بود؛ لذا بر این اساس اقداماتی پایه‌ریزی شد و مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه برنامه‌هایی را برای ارتباط بیشتر با مردم طرح‌ریزی و اجرایی کرد.

رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه تصریح کرد: سیستم سامع خواص مختلفی دارد، حجم مراجعات شاید اجازه ندهد که نظارت کافی را بر مراجعان انجام دهیم، لذا این سیستم این اقدام را سهل خواهد کرد.

وی افزود: اینکه شاهد هستیم هموطنان از استان‌ها برای اعلام و طرح شکایت خود به تهران می‌آیند برای آن استان مذکور امتیاز خوبی نیست.

صارمی گفت: در بحث انجام و برگزاری ملاقات‌های مسئولان قضائی، هدف انجام ملاقات چهره به چهره و اقدام عملی در حل و فصل مشکلات مردمی است که

همایش ملی هوشمند سازی ارتباطات مردمی قوه قضائیه با معرفی و راه اندازی تارنمای سامع با حضور محمدرضا صارمی رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه، سید علی اصغر رفاهی مدیرکل ارتباطات مردمی قوه قضائیه و همچنین معاونان قضائی و نمایندگان دادگستری استان‌های سراسر کشور برگزار شد.

در ابتدای این جلسه محمدرضا صارمی رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه بیان کرد: در زمان آغاز ریاست حجت السلام و المسلمین محسنی اژه‌ای، وی تبلیغی نیستیم.

وی افزود: یکی از تأکیدات مقام معظم رهبری که مسئولان قوه قضائیه با ایشان دیدار داشتند،

به دستگاه قضائی پناه بردند، به بهترین شکل حفظ شود. به گزارش خبرگزاری مهر،

رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه گفت: باید جایگاه و منزلت و کرامت مردمی که بنا به دلایلی



نوشتار

آگهی فر آخوان اعضای اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت میگردد از ساعت ۹ الی ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶اجت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس شخصا به نشانی:ملارد، بلوار هفت تیر روبروی پمپ بنزین تالار پذیرایی هانیه مراجعه و با رویت اصل و یا کپی پروانه کسب معتبر به محل اخذ رأی وارد و با ارائه کارت ملی نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵نفر اعضاء اصلی ۲ نفر اعضای علی البدل هیات مدیره و ۱ نفر بازرس اصلی و انفر عضو علی البدل بازرس انتخاب نمایند. و براساس آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رأی ممنوع می باشد.

اسامی داوطلبان به عنوان بازرس به ترتیب حروف الفبا			
به شرح جدول ذیل می باشد:			
ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	رضا احمدی	۳	میثم خواجه وند
۲	حمیدرضا لک بابلقانی	۴	بهروز نوری آزاد
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ملارد			

اسامی داوطلبان عضویت در هیأت مدیره به ترتیب حروف الفبا			
به شرح جدول ذیل می باشد:			
ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	نرگس اکرامی	۸	فاطمه سلگی
۲	وحید الطافی عمودیزج	۹	صدیقه صفائی قره بلاغ
۳	محمد حسنی	۱۰	نصیبه فیروزی دومولا
۴	سجاد خلیلی	۱۱	بابک کوه گردی
۵	حمید رشیدی	۱۲	رضا لک بابلقانی
۶	سعید رودباری	۱۳	ابوالفضل محمدی
۷	علی سعادت		